

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Guarapari  
Prefeitura Municipal de Guarapari  
Registro de Preços Eletrônico - 121/2024

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
11/12/2024 15:47	16/12/2024 08:00	23/12/2024 23:59	27/12/2024 12:00	27/12/2024 14:00

## Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
02/12/2024 10:00	09/12/2024 23:59	12/12/2024 08:00	12/12/2024 09:30	02/12/2024 09:48	Ariane de Souza de Freitas

## Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
05/12/2024 - 07:26:37	o Dividir o objeto licitado em lotes específicos, garantindo maior competitividade e cumprimento da	10/12/2024 - 12:59:58	Indeferido	Pedido: Impugnação Edital 121 - 2024.pdf Julgamento: Assinado_RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - EDITAL PE 121 2024_2.pdf

**Embasamento:** O edital estipula a contratação mediante lotes únicos, abrangendo uma grande diversidade de itens, o que contraria o disposto no artigo 23, 'PAR' 1º, da Lei nº 14.133/2021. Tal dispositivo legal determina que, sempre que técnica e economicamente viável, o objeto da licitação deve ser dividido em lotes, visando ampliar a competitividade e possibilitar a participação de um maior número de empresas, especialmente as de menor porte.

**Julgamento:** Isto posto, conhecemos a impugnação apresentada pela empresa STIMA SAÚDE E ESTÉTICA LTDA, NEGANDO PROVIMENTO QUANTO AO MÉRITO, nos termos da legislação pertinente e das manifestações dos autos.

## Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
06/12/2024 - 13:45:37	Esclarecimento referente aos itens: 02 e 80	06/12/2024 - 13:45:37

**Dúvida:** Venho pedir esclarecimento referente aos itens 02 e 80.

Item 02 - Açúcar Cristal se o preço de referência está correto, a descrição pede pacote de 5 kg, com preço de referência de R\$ 5,53 este preço procede?

Item 80 - tempero alho e sal, na especifica qual a quantidade na embalagem (grama/kg).

Na certeza que as dúvidas serão esclarecidas, agradeço pela atenção.

**Resposta:** A Secretaria Requisitante esclareceu que:

"Em resposta aos questionamentos apresentados as fls. 515, informo que o item 02 será fornecido em embalagem de 5kg permanecendo a cotação por kg e o item 80 será fornecido em embalagem de 1kg. Segue em anexo, novo termo de referência com as especificações adequadas."

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, INGREDIENTES, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	17,00	150	KG	Homologado	Menor Preço
	0002	AÇÚCAR CRISTAL: DE 1ª QUALIDADE, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS ? EMBALAGENS ÍNTEGRAS PESANDO 5 KG. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	5,53	1.500	KG	Homologado	Menor Preço
	0003	ADOÇANTE - ADOÇANTE LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA).	15,60	113	UND	Homologado	Menor Preço



0004	ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, SEM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	22,17	113	UND	Homologado	Menor Preço
0005	ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, COM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	32,45	30	UND	Homologado	Menor Preço
0006	ÁGUA MINERAL ? 500 ML ? CAIXA COM 12 UNIDADES, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL QUE APRESENTE LAUDO (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	36,36	600	CX	Homologado	Menor Preço
0007	ÁGUA MINERAL (COPO) 200ML ? ÁGUA MINERAL NÃO GASOSA, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	92,16	150	CX	Homologado	Menor Preço
0008	AMENDOIM, DESCASCADO COM PELE, MIÚDO, TIPO 2, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	21,33	75	PCT	Homologado	Menor Preço
0009	AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUIZIE LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS, UMIDADE MÁXIMA 14% P/P, ACIDEZ 2,5% P/P, MÍNIMO DE AMIDO 84% P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2 %P/P. DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	11,91	75	PCT	Homologado	Menor Preço
0010	ARROZ INTEGRAL: TIPO AGULHINHA, LONGO FINO, TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	11,67	225	KG	Homologado	Menor Preço
0011	ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	30,49	600	PCT	Homologado	Menor Preço
0012	ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL. LATAS DE 170G, PESO LÍQUIDO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,95	375	UND	Homologado	Menor Preço
0013	AZEITE DE OLIVA. INGREDIENTE BÁSICO: ÓLEO DE OLIVA, TIPO: EXTRA VIRGEM, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	58,94	188	UND	Homologado	Menor Preço
0014	AZEITONA. INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, ÁGUA E SAL, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	21,73	225	UND	Homologado	Menor Preço
0015	BATATA PALHA 1KG COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	47,02	150	KG	Homologado	Menor Preço
0016	BEBIDA LÁCTEA COM AROMA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM CARTONADA ASSÉPTICA COM CANUDO ACOPLADO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	3,13	1.125	UND	Homologado	Menor Preço
0017	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	8,64	300	PCT	Homologado	Menor Preço
0018	BISCOITO RECHEADO DE CHOCOLATE DE FARINHA DE TRIGO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	5,42	300	PCT	Homologado	Menor Preço



0019	BISCOITO RECHEADO DE MORANGO DE FARINHA DE TRIGO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	5,47	300	PCT	Homologado	Menor Preço
0020	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,47	1.500	PCT	Homologado	Menor Preço
0021	BISCOITO DOCE: TIPO ROSQUINHA (CRISTAL, CHOCOLATE, COCO OU LEITE). (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	8,61	450	PCT	Homologado	Menor Preço
0022	BISCOITO TIPO MAISENA O PRODUTO DEVERÁ (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,41	1.500	PCT	Homologado	Menor Preço
0023	BOLINHO DE CHOCOLATE - BOLINHO COM RECHEIO DE CHOCOLATE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	3,56	750	PCT	Homologado	Menor Preço
0024	BOMBOM - BOMBOM DE CHOCOLATE, PESANDO APROXIMADAMENTE 20G. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	54,92	225	KG	Homologado	Menor Preço
0025	CAFÉ TRADICIONAL: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO A VÁCUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	20,88	1.500	PCT	Homologado	Menor Preço
0026	CANELA MOÍDA SEM AÇÚCAR. POTES PLÁSTICOS (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,83	113	UND	Homologado	Menor Preço
0027	CANJICA BRANCA DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	11,09	300	PCT	Homologado	Menor Preço
0028	CANJIQUELHA DE MILHO, TIPO 1, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,67	150	KG	Homologado	Menor Preço
0029	CEREAL MATINAL AÇUCARADO. INGREDIENTES: (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	49,63	150	KG	Homologado	Menor Preço
0030	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE ARROZ PRÉ-COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	12,44	225	UND	Homologado	Menor Preço
0031	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE AVEIA PRÉ-COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	11,95	225	UND	Homologado	Menor Preço
0032	COCO RALADO - ÚMIDO ADOÇADO, EMBALAGEM DE 100G. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,79	450	PCT	Homologado	Menor Preço
0033	COLORAU ASPECTO: PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COR: VERMELHO INTENSA, EMBALAGEM (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	12,93	113	PCT	Homologado	Menor Preço
0034	CREME DE LEITE INTEGRAL, ESTERILIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA MULTILAMINADA, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	5,60	600	UND	Homologado	Menor Preço
0035	CHOCOLATE GRANULADO 1 KG - CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	30,10	150	KG	Homologado	Menor Preço
0036	DOCE DE LEITE EM PASTA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	12,18	150	UND	Homologado	Menor Preço



0037	ERVILHA EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	4,80	225	UND	Homologado	Menor Preço
0038	FARINHA DE MANDIOCA CRUA, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,36	330	KG	Homologado	Menor Preço
0039	FARINHA DE TRIGO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,13	450	KG	Homologado	Menor Preço
0040	FARINHA DE AVEIA OU AVEIA EM FLOCOS, ESPECIAL PARA MINGAU. D (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,30	120	PCT	Homologado	Menor Preço
0041	FEIJÃO TIPO 1 PRETO NOVO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 1KG, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS OU CORPOS ESTRANHOS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	9,14	1.125	KG	Homologado	Menor Preço
0042	FERMENTO BIOLÓGICO PARA FERMENTAÇÃO DE MASSAS. FERMENTO BIOLÓGICO, SECO, INSTANTÂNEO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	20,29	105	PCT	Homologado	Menor Preço
0043	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	11,99	150	PCT	Homologado	Menor Preço
0044	FÓRMULA INFANTIL (1) ESPECIALIZADA / PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	96,70	150	UND	Homologado	Menor Preço
0045	FÓRMULA INFANTIL (2) ESPECIALIZADA PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	97,56	450	UND	Homologado	Menor Preço
0046	FÓRMULA INFANTIL PADRÃO DE SEGUIMENTO, PARA LACTENTES A PARTIR DO 10º MÊS, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	108,63	450	UND	Homologado	Menor Preço
0047	FUBÁ DE MILHO FINO, AMARELO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	4,67	300	KG	Homologado	Menor Preço
0048	GELATINA EM PÓ TRADICIONAL, AROMA E COR ARTIFICIAL, SABORES DIVERSOS, A (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	2,30	750	PCT	Homologado	Menor Preço
0049	GOIABADA, POLPA DE GOIABA, AÇÚCAR, PECTINA (ESPESSANTE) A ÁCIDO CÍTRICO (ACIDULANTE), (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	9,37	300	PCT	Homologado	Menor Preço
0050	IOGURTE. INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS FRUTAS, TIPO POLPA DE FRUTAS, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	4,79	1.050	UND	Homologado	Menor Preço



0051	IOGURTE SEM LACTOSE. RESFRIADO. IOGURTE SABOR MORANGO OU COCO 0% LACTOSE. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	5,15	375	UND	Homologado	Menor Preço
0052	LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,16	75	UND	Homologado	Menor Preço
0053	LEITE EM PÓ INTEGRAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	39,77	450	KG	Homologado	Menor Preço
0054	LEITE ZERO LACTOSE, LONGA VIDA, SEMI-DESNATADO POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,70	7.200	LTS	Homologado	Menor Preço
0055	LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,27	4.500	LTS	Homologado	Menor Preço
0056	MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO: (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	9,68	150	PCT	Homologado	Menor Preço
0057	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	8,64	750	KG	Homologado	Menor Preço
0058	MAIONESE TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: PASTOSA, SABOR: NATURAL, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	8,37	225	UND	Homologado	Menor Preço
0059	MANTEIGA. INGREDIENTES BÁSICOS: CREME DE LEITE E SAL, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	29,19	300	UND	Homologado	Menor Preço
0060	MARGARINA VEGETAL, COM TEOR DE LIPÍDIOS DE 80%, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	10,09	600	UND	Homologado	Menor Preço
0061	MILHO DE PIPOCA AMARELO, TIPO 1, EMBALAGEM ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,30	300	PCT	Homologado	Menor Preço
0062	MILHO VERDE EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	4,00	375	UND	Homologado	Menor Preço
0063	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR BAUNILHA, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,70	450	PCT	Homologado	Menor Preço
0064	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR CHOCOLATE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,70	450	PCT	Homologado	Menor Preço
0065	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR LARANJA, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,70	450	PCT	Homologado	Menor Preço
0066	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR COCO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,70	450	PCT	Homologado	Menor Preço
0067	MOLHO DE TOMATE SABOR: TRADICIONAL, ACONDICIONAMENTO: LATA DE FLANDRES, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	5,13	750	UND	Homologado	Menor Preço
0068	ÓLEO DE SOJA REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900ML, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	8,89	1.050	UND	Homologado	Menor Preço



0069	OVO - DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	24,73	300	PENTE	Homologado	Menor Preço
0070	ORÉGANO PACOTE COM (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	26,53	113	PCT	Homologado	Menor Preço
0071	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ABACAXI, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	18,62	300	KG	Homologado	Menor Preço
0072	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	19,27	300	KG	Homologado	Menor Preço
0073	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MARACUJÁ, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	20,48	300	KG	Homologado	Menor Preço
0074	REQUEIJÃO 450G - ELABORADO COM LEITE, CREME DE LEITE E INGREDIENTES NATURAIS. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	12,52	150	UND	Homologado	Menor Preço
0075	SAL REFINADO, IODADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	2,20	600	KG	Homologado	Menor Preço
0076	SARDINHA EM CONSERVA, PRÉ COZIDA, EM ÓLEO COMESTÍVEL, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	7,80	375	UND	Homologado	Menor Preço
0077	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	8,40	600	UND	Homologado	Menor Preço
0078	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, *(DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	9,44	600	UND	Homologado	Menor Preço
0079	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, CONTENDO 500ML, SABOR UVA, (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	10,35	600	UND	Homologado	Menor Preço
0080	TEMPERO ALHO E SAL - TEMPERO ALHO E SAL, COM MÍNIMO DE 10% DE ALHO. (DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	12,74	225	UND	Homologado	Menor Preço
0081	TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM PLÁSTICA SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, T(DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	6,73	225	KG	Homologado	Menor Preço
0082	VINAGRE. INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E DE VINHO BRANCO, COMPOSIÇÃO(DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERENCIA)	4,36	150	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		561.604,75				

0002

0001	CARNE BOVINA CONGELADA DE 1º TIPO ACÉM MOÍDA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE, 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	32,72	1.875	KG	Homologado	Menor Preço
------	--	-------	-------	----	------------	-------------



0002	CARNE BOVINA CONGELADA 1° TIPO PATINHO. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	42,39	1.500 KG	Homologado	Menor Preço
0003	CARNE BOVINA CONGELADO DE 1° TIPO COXÃO MOLE EM CUBOS. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	39,08	750 KG	Homologado	Menor Preço
0004	COXA E SOBRECORA DE FRANGO, CONGELADA COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1KG. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES.	13,06	2.250 KG	Homologado	Menor Preço
0005	CARNE SECA, CURADA, SECA, A BASE DE: CARNE BOVINA E SAL, LIMPA SEM OSSOS, SEM PELE COM POUCA GORDURA PRODUTO COM SELO DE INSPEÇÃO MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E OU AGRICULTURA. PRODUTO INSPECIONADO. TRANSPORTADO EM CARROCERIA FECHADA, ISOTÉRMICA E CERTIFICADO DE VISTORIA DA AUTORIDADE SANITÁRIA (ARTIGO 453, PARAGRAFO 4° DO DECRETO ESTADUAL N° 12.342/78).	50,10	113 KG	Homologado	Menor Preço
0006	CARNE / PERNIL - TRASEIRO DE PORCO, CARNE SUÍNA SEM OSSO, COM SABOR, ODOR E COR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTES RESISTENTES FECHADAS À VÁCUO OU OUTRO FECHAMENTO BEM LACRADO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALADOS DE 500G A 05 KG.	31,50	750 KG	Homologado	Menor Preço
0007	CARNE / BACON - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, COM O MÍNIMO DE GORDURA. REGISTRO NO IMA OU SIF EM EMBALAGEM DE 500 G OU 1 KG, FECHAMENTO À VÁCUO OU BEM LACRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.	20,15	150 KG	Homologado	Menor Preço



0008	LINGUIÇA - DEFUMADA, TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO.	29,19	225 KG	Homologado	Menor Preço
0009	LINGUIÇA - FRESCAL, TIPO TOSCANA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA.	26,26	450 KG	Homologado	Menor Preço
0010	PEITO DE FRANGO: COMUM, COM OSSO, CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO. NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.	17,61	1.875 KG	Homologado	Menor Preço
0011	PEIXE, MERLUZA EM FILE. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	41,37	600 KG	Homologado	Menor Preço
0012	SALSICHA DE CARNE SUÍNA TIPO HOT-DOG COM NO MÁXIMO DE 2% DE AMIDO. RESFRIADA. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO. DEVE APRESENTAR REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 A 3 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	16,90	750 KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		304.839,30			

0003

0001	PIPOCA DOCE, PACOTE 20G PIPOCA DOCE. INGREDIENTES: CANJICA DE MILHO E AÇÚCAR. PACOTE COM 20G CADA UNIDADE. EMBALAGEM PLÁSTICO TRANSPARENTE. DEVE APRESENTAR AINDA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE SERVIÇO E ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR E SER LIVRE DE GORDURAS TRANS. DEVERÁ SER INDICADA A MARCA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. FARDO CONTENDO 40 UNIDADES, POSSUINDO 20 GRAMAS CADA.	98,30	100 FD	Deserto	Menor Preço
0002	BALA MACIA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PCTE 600G BALAS MACIAS, MASTIGÁVEL, SORTIDAS, COLORIDAS E AROMATIZADAS ARTIFICIALMENTE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA DE PALMA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, EMULSIFICANTES MONOESTERATO DE GLICERINA E AROMATIZANTE. SABORES DIVERSOS. CADA PACOTE CONTENDO 600G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. CAIXA COM 24 PACOTES.	11,90	100 CX	Deserto	Menor Preço



0003	BALA DE GOMA - BALA DE GOMA, TIPO JUJUBA, SABORES SORTIDOS DE FRUTAS. CAIXA COM 30 TUBOS DE APROXIMADAMENTE 32 GRAMAS CADA UNIDADES, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	26,77	60 CX	Deserto	Menor Preço
0004	PIRULITO - SABORES DIVERSOS. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	13,09	60 PCT	Deserto	Menor Preço
0005	PAÇOCA ? É UM DOCE FEITO DE AMENDOIM MOÍDO, AÇÚCAR E SAL. ALGUMAS RECEITAS TAMBÉM ADICIONAM FARINHA, COMO FARINHA DE MILHO, FARINHA DE AVEIA OU FARINHA DE MANDIOCA. POTE DE 550 GRAMAS COM 25 UNIDADES.	19,64	60 PCT	Deserto	Menor Preço
0006	DOCE DE LEITE ? É O PRODUTO, COM OU SEM ADIÇÃO DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS, OBTIDO POR CONCENTRAÇÃO E AÇÃO DO CALOR A PRESSÃO NORMAL OU REDUZIDA DO LEITE OU LEITE RECONSTITUÍDO, COM OU SEM ADIÇÃO DE SÓLIDOS DE ORIGEM LÁCTEA E/OU CREME E ADICIONADO DE SACAROSE. POTE DE 250 GRAMAS COM 25 UNIDADES.	27,60	60 PCT	Deserto	Menor Preço
0007	MARIOLA - DOCE FEITO A PARTIR DO COZIMENTO DE BANANA EM NATURA, AÇÚCAR E CONSERVANTES POR MEIO DE UM TACHO AQUECIDO A BASE DE VAPOR, E EMBALADO UM A UM. TAMBÉM TRADICIONALMENTE CONHECIDO COMO BANANADA OU DOCE DE BANANA. PACOTE COM 50 UNIDADES EMBALADAS.	18,64	60 PCT	Deserto	Menor Preço
0008	PÉ DE MOLEQUE - DOCE À BASE DE AMENDOIM TORRADO. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES, 70% AMENDOIM, SEM GLÚTEN, SEM ADOÇANTES ARTIFICIAIS, FONTE DE FIBRAS, FONTE DE CÁLCIO. POTE COM 50 UNIDADES.	38,36	80 PCT	Deserto	Menor Preço
0009	BATON - CHOCOLATE AO LEITE GAROTO 16G. CAIXA COM 30 UNIDADES	37,62	60 CX	Deserto	Menor Preço
0010	PASTILHA DE CHOCOLATE AO LEITE, CONFEITADAS COLORIDAS COM NO MÍNIMO 18 GRAMAS. CAIXA COM 36 UNIDADES.	32,27	50 CX	Deserto	Menor Preço
0011	SALGADINHO ASSADO DE MILHO, SABOR ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 25 GRAMAS. CAIXA COM 24 UNIDADES	54,84	60 CX	Deserto	Menor Preço
0012	BISCOITO WAFER COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE, PACOTE DE 30 GRAMAS. CAIXA COM 96 UNIDADES.	269,76	20 CX	Deserto	Menor Preço
0013	SUSPIRO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	44,66	60 CX	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		35.669,10			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
28/11/2024 - 18:34	<a href="#">Assinado_EDITAL PE Nº 121 2024 - PROC 21.887 2024_1.pdf</a>
11/12/2024 - 15:47	<a href="#">Assinado_EDITAL PE Nº 121 2024 - PROC 21.887 2024_1.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/12/2024 - 15:47:59	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
27/12/2024 - 15:27:37	Negociação aberta para o processo 121/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,1a,2,2a do processo 121/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



27/12/2024 - 16:14:21	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,1 na cota reservada,2,2 na cota reservada do processo .  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/12/2024 - 16:14:45	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,1 na cota reservada,2,2 na cota reservada do processo .  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/12/2024 - 15:51:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/12/2024 - 15:51:13		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/12/2024 - 15:53:40		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/12/2024 - 15:55:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 na cota reservada do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/12/2024 - 16:42:57	Envio de Propostas Readequadas 121/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 31/12/2024 às 12:00.
30/12/2024 - 16:43:13	Envio de Propostas Readequadas 121/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 31/12/2024 às 12:00.
31/12/2024 - 10:35:50		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/12/2024 - 11:04:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 na cota reservada do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/12/2024 - 11:08:26		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 na cota reservada do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/01/2025 - 17:19:14	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,1 na cota reservada,2,2 na cota reservada do processo .  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/01/2025 - 17:21:37	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,1 na cota reservada,2,2 na cota reservada do processo .  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 13:52:36		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 13:53:03		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 na cota reservada do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 13:53:28		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 13:53:57		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 na cota reservada do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 16:06:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 16:18:42		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 na cota reservada do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 16:21:23		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 16:22:42		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 na cota reservada do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/01/2025 - 09:30:39	Documentos solicitados para o processo 121/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/01/2025 - 14:02:21		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/01/2025 - 16:49:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 121/2024.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



20/01/2025 - 17:24:12		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 121/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/01/2025 - 15:16:59	Documentos solicitados para o processo 121/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 121/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2025 - 12:11:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 121/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/01/2025 - 10:00:14	Envio de Propostas Readequadas 121/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 12:00.
23/01/2025 - 10:00:30	Envio de Propostas Readequadas 121/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 12:00.
23/01/2025 - 11:21:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 121/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/01/2025 - 11:23:59		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 na cota reservada do processo 121/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Itens marcados com \*\*\*\* estão cancelados.

## Vencedores

**HEITOR FARIAS TONANI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.436.005/0001-34 - Endereço: 10 RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - CEP: 29230000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 9988-6344**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, INGREDIENTES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	NUTRIWAY	150 KG	R\$ 8,00	R\$ R\$ 1.200,00
	0002	AÇÚCAR CRISTAL: DE 1ª QUALIDADE, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS ? EMBALAGENS ÍNTEGRAS PESANDO 5 KG. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PAINERAS	1.500 KG	R\$ 4,00	R\$ R\$ 6.000,00
	0003	ADOÇANTE - ADOÇANTE LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: (descrição conforme anexo I termo de referencia).	UND	ADOCIL	113 UND	R\$ 9,00	R\$ R\$ 1.017,00
	0004	ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, SEM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PEDRA AZUL	113 UND	R\$ 17,00	R\$ R\$ 1.921,00
	0005	ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, COM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PEDRA AZUL	30 UND	R\$ 22,00	R\$ R\$ 660,00
	0006	ÁGUA MINERAL ? 500 ML ? CAIXA COM 12 UNIDADES, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL QUE APRESENTE LAUDO (descrição conforme anexo I termo de referencia)	CX	PEDRA AZUL	600 CX	R\$ 22,00	R\$ R\$ 13.200,00
	0007	ÁGUA MINERAL (COPO) 200ML ? ÁGUA MINERAL NÃO GASOSA, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PEDRA AZUL	150 CX	R\$ 60,00	R\$ R\$ 9.000,00



0008	AMENDOIM, DESCASCADO COM PELE, MIÚDO, TIPO 2, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	SUDESTE	75 PCT	R\$ 13,00	R\$ R\$ 975,00
0009	AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS, UMIDADE MÁXIMA 14% P/P, ACIDEZ 2,5% P/P. MÍNIMO DE AMIDO 84% P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2 %P/P. DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	UND	PACHA	75 PCT	R\$ 8,00	R\$ R\$ 600,00
0010	ARROZ INTEGRAL: TIPO AGULHINHA, LONGO FINO, TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	SEPE	225 KG	R\$ 8,00	R\$ R\$ 1.800,00
0011	ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	DONO DA CASA	600 PCT	R\$ 23,00	R\$ R\$ 13.800,00
0012	ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL. LATAS DE 170G, PESO LÍQUIDO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAUTIQUE	375 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.500,00
0013	AZEITE DE OLIVA. INGREDIENTE BÁSICO: ÓLEO DE OLIVA, TIPO: EXTRA VIRGEM, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	QUITA DO AVEIRO	188 UND	R\$ 30,00	R\$ R\$ 5.640,00
0014	AZEITONA. INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, ÁGUA E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	AVEIRO	225 UND	R\$ 16,00	R\$ R\$ 3.600,00
0015	BATATA PALHA 1KG COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	BOA	150 KG	R\$ 30,00	R\$ R\$ 4.500,00
0016	BEBIDA LÁCTEA COM AROMA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM CARTONADA ASSEPTICA COM CANUDO ACOPLADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	IBITURANA	1.125 UND	R\$ 1,00	R\$ R\$ 1.125,00
0017	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	RENATA	300 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.500,00
0018	BISCOITO RECHEADO DE CHOCOLATE DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	300 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.200,00
0019	BISCOITO RECHEADO DE MORANGO DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	300 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.200,00
0020	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	SUPRADELLY	1.500 PCT	R\$ 3,50	R\$ R\$ 5.250,00
0021	BISCOITO DOCE: TIPO ROSQUINHA (CRISTAL, CHOCOLATE, COCO OU LEITE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	450 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.800,00
0022	BISCOITO TIPO MAISENA O PRODUTO DEVERÁ (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	SUPRADELLY	1.500 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 6.000,00



0023	BOLINHO DE CHOCOLATE - BOLINHO COM RECHEIO DE CHOCOLATE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	RENATA	750 PCT	R\$ 3,00	R\$ R\$ 2.250,00
0024	BOMBOM - BOMBOM DE CHOCOLATE, PESANDO APROXIMADAMENTE 20G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	GAROTO	225 KG	R\$ 25,00	R\$ R\$ 5.625,00
0025	CAFÉ TRADICIONAL: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO À VÁCUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	PONTÕES	1.500 PCT	R\$ 13,00	R\$ R\$ 19.500,00
0026	CANELA MOÍDA SEM AÇÚCAR. POTES PLÁSTICOS (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NATIVO	113 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 452,00
0027	CANJICA BRANCA DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	PCT	DORICO	300 PCT	R\$ 7,00	R\$ R\$ 2.100,00
0028	CANJIQUELHA DE MILHO, TIPO 1, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	DORICO	150 KG	R\$ 4,00	R\$ R\$ 600,00
0029	CEREAL MATINAL AÇUCARADO. INGREDIENTES: (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ALL NUTRI	150 KG	R\$ 25,00	R\$ R\$ 3.750,00
0030	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE ARROZ PRÉ- COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ALL NUTRI	225 UND	R\$ 8,00	R\$ R\$ 1.800,00
0031	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE AVEIA PRÉ-COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ALL NUTRI	225 UND	R\$ 9,00	R\$ R\$ 2.025,00
0032	COCO RALADO - ÚMIDO ADOÇADO, EMBALAGEM DE 100G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	DU COCO	450 PCT	R\$ 6,00	R\$ R\$ 2.700,00
0033	COLORAU ASPECTO: PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COR: VERMELHO INTENSA, EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	NATIVO	113 PCT	R\$ 9,00	R\$ R\$ 1.017,00
0034	CREME DE LEITE INTEGRAL, ESTERILIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA MULTILAMINADA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	600 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 3.000,00
0035	CHOCOLATE GRANULADO 1 KG - CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	DORI	150 KG	R\$ 21,00	R\$ R\$ 3.150,00
0036	DOCE DE LEITE EM PASTA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	SELITA	150 UND	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.500,00
0037	ERVILHA EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	FUGINI	225 UND	R\$ 3,00	R\$ R\$ 675,00
0038	FARINHA DE MANDIOCA CRUA, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DEPOLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	NORTE	330 KG	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.320,00



0039	FARINHA DE TRIGO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	TRÊS COROAS	450 KG	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.250,00
0040	FARINHA DE AVEIA OU AVEIA EM FLOCOS, ESPECIAL PARA MINGAU. D (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	ALL NUTRI	120 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 600,00
0041	FEIJÃO TIPO 1 PRETO NOVO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 1KG. GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS OU CORPOS ESTRANHOS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	KG	DONA CLEUZA	1.125 KG	R\$ 6,00	R\$ R\$ 6.750,00
0042	FERMENTO BIOLÓGICO PARA FERMENTAÇÃO DE MASSAS. FERMENTO BIOLÓGICO, SECO, INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	APTI	105 PCT	R\$ 15,00	R\$ R\$ 1.575,00
0043	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	APTI	150 PCT	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.500,00
0044	FÓRMULA INFANTIL (1) ESPECIALIZADA / PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAN	150 UND	R\$ 59,00	R\$ R\$ 8.850,00
0045	FÓRMULA INFANTIL (2) ESPECIALIZADA PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAN	450 UND	R\$ 59,00	R\$ R\$ 26.550,00
0046	FÓRMULA INFANTIL PADRÃO DE SEGUIMENTO, PARA LACTENTES A PARTIR DO 10º MÊS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAN	450 UND	R\$ 62,00	R\$ R\$ 27.900,00
0047	FUBÁ DE MILHO FINO, AMARELO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	DORICO	300 KG	R\$ 2,60	R\$ R\$ 780,00
0048	GELATINA EM PÓ TRADICIONAL, AROMA E COR ARTIFICIAL, SABORES DIVERSOS, A (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCRT	APTI	750 PCT	R\$ 2,00	R\$ R\$ 1.500,00
0049	GOIABADA, POLPA DE GOIABA, AÇÚCAR, PECTINA (ESPESSANTE) A ÁCIDO CÍTRICO (ACIDULANTE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	PREDILECTA	300 PCT	R\$ 6,00	R\$ R\$ 1.800,00
0050	IOGURTE. INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS FRUTAS, TIPO POLPA DE FRUTAS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	VENEZA	1.050 UND	R\$ 3,50	R\$ R\$ 3.675,00
0051	IOGURTE SEM LACTOSE. RESFRIADO. IOGURTE SABOR MORANGO OU COCO 0% LACTOSE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	VENEZA	375 UND	R\$ 4,50	R\$ R\$ 1.687,50



0052	LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	75 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 375,00
0053	LEITE EM PÓ INTEGRAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	QUALIMILK	450 KG	R\$ 28,00	R\$ R\$ 12.600,00
0054	LEITE ZERO LACTOSE, LONGA VIDA, SEMI-DESNATADO POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGH TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)	LTS	DAMARE	7.200 LTS	R\$ 6,00	R\$ R\$ 43.200,00
0055	LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGH TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)	LTS	DAMARE	4.500 LTS	R\$ 6,00	R\$ R\$ 27.000,00
0056	MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO: (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	150 PCT	R\$ 7,00	R\$ R\$ 1.050,00
0057	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	ALCOBAÇA	750 KG	R\$ 5,50	R\$ R\$ 4.125,00
0058	MAIONESE TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: PASTOSA, SABOR: NATURAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ARISO	225 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.125,00
0059	MANTEIGA. INGREDIENTES BÁSICOS: CREME DE LEITE E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	300 UND	R\$ 20,00	R\$ R\$ 6.000,00
0060	MARGARINA VEGETAL, COM TEOR DE LÍPIDIOS DE 80%, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DELICIA	600 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 3.600,00
0061	MILHO DE PIPOCA AMARELO, TIPO 1, EMBALAGEM ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	PACHA	300 PCT	R\$ 6,00	R\$ R\$ 1.800,00
0062	MILHO VERDE EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PREDILECTA	375 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.500,00
0063	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR BAUNILHA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	REGINA	450 PCT	R\$ 7,70	R\$ R\$ 3.465,00
0064	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	REGINA	450 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.250,00
0065	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR LARANJA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	REGINA	450 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.250,00
0066	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR COCO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	REGINA	450 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.250,00
0067	MOLHO DE TOMATE SABOR: TRADICIONAL, ACONDICIONAMENTO: LATA DE FLANDRES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PREDILECTA	750 UND	R\$ 3,00	R\$ R\$ 2.250,00
0068	ÓLEO DE SOJA REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900ML, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	SOYA	1.050 UND	R\$ 7,00	R\$ R\$ 7.350,00



0069	OVO - DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PENTE	CEASA	300 PENTE	R\$ 20,00	R\$ R\$ 6.000,00
0070	ORÉGANO PACOTE COM (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	NATIVO	113 PCT	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.260,00
0071	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ABACAXI, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PULP FRUT	300 KG	R\$ 14,00	R\$ R\$ 4.200,00
0072	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PULP FRUT	300 KG	R\$ 15,00	R\$ R\$ 4.500,00
0073	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MARACUJÁ, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PULP FRUT	300 KG	R\$ 16,00	R\$ R\$ 4.800,00
0074	REQUEIJÃO 450G - ELABORADO COM LEITE, CREME DE LEITE E INGREDIENTES NATURAIS. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	150 UND	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.500,00
0075	SAL REFINADO, IODADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	GARÇA	600 KG	R\$ 1,00	R\$ R\$ 600,00
0076	SARDINHA EM CONSERVA, PRÉ COZIDA, EM ÓLEO COMESTÍVEL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAUTIQUE	375 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 2.250,00
0077	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DA FRUTA	600 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 2.400,00
0078	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, *(descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DA FRUTA	600 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 3.000,00
0079	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, CONTENDO 500ML, SABOR UVA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DA FRUTA	600 UND	R\$ 5,94	R\$ R\$ 3.564,00
0080	TEMPERO ALHO E SAL - TEMPERO ALHO E SAL, COM MÍNIMO DE 10% DE ALHO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PIRATA	225 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.125,00
0081	TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM PLÁSTICA SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, T(descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PRINCESA DO NORTE	225 KG	R\$ 3,50	R\$ R\$ 787,50
0082	VINAGRE. INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E DE VINHO BRANCO, COMPOSIÇÃO(descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	TOSCANO	150 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 380.146,00
0001a	Lote 1					
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, INGREDIENTES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	NUTRIWAY	50 KG	R\$ 8,00	R\$ R\$ 400,00
0002	AÇÚCAR CRISTAL: DE 1ª QUALIDADE, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS ? EMBALAGENS ÍNTEGRAS PESANDO 5 KG. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PAINERAS	500 KG	R\$ 4,00	R\$ R\$ 2.000,00



0003	ADOCANTE - ADOCANTE LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: (descrição conforme anexo I termo de referencia).	UND	ADOCIL	37 UND	R\$ 9,00	R\$ R\$ 333,00
0004	ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, SEM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PEDRA AZUL	37 UND	R\$ 17,00	R\$ R\$ 629,00
0005	ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, COM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PEDRA AZUL	10 UND	R\$ 22,00	R\$ R\$ 220,00
0006	ÁGUA MINERAL ? 500 ML ? CAIXA COM 12 UNIDADES, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL QUE APRESENTE LAUDO (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PEDRA AZUL	200 CX	R\$ 22,00	R\$ R\$ 4.400,00
0007	ÁGUA MINERAL (COPO) 200ML ? ÁGUA MINERAL NÃO GASOSA, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PEDRA AZUL	50 CX	R\$ 60,00	R\$ R\$ 3.000,00
0008	AMENDOIM, DESCASCADO COM PELE, MIÚDO, TIPO 2, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	SUDESTE	25 PCT	R\$ 13,00	R\$ R\$ 325,00
0009	AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUZIE LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS, UMIDADE MÁXIMA 14% P/P, ACIDEZ 2,5% P/P, MÍNIMO DE AMIDO 84% P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2 %P/P. DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	UND	PACHA	25 PCT	R\$ 8,00	R\$ R\$ 200,00
0010	ARROZ INTEGRAL: TIPO AGULHINHA, LONGO FINO, TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	SEPE	75 KG	R\$ 8,00	R\$ R\$ 600,00
0011	ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	DONO DA CASA	200 PCT	R\$ 23,00	R\$ R\$ 4.600,00
0012	ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL. LATAS DE 170G, PESO LÍQUIDO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAUTIQUE	125 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 500,00
0013	AZEITE DE OLIVA. INGREDIENTE BÁSICO: ÓLEO DE OLIVA, TIPO: EXTRA VIRGEM, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	QUINTA DO AVEIRO	62 UND	R\$ 30,00	R\$ R\$ 1.860,00
0014	AZEITONA. INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, ÁGUA E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	AVEIRO	75 UND	R\$ 16,00	R\$ R\$ 1.200,00
0015	BATATA PALHA 1KG COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	BOA	50 KG	R\$ 30,00	R\$ R\$ 1.500,00



0016	BEBIDA LÁCTEA COM AROMA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM CARTONADA ASSÉPTICA COM CANUDO ACOPLADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	IBITURANA	375 UND	R\$ 1,00	R\$ R\$ 375,00
0017	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	RENATA	100 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 500,00
0018	BISCOITO RECHEADO DE CHOCOLATE DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	100 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 400,00
0019	BISCOITO RECHEADO DE MORANGO DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	100 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 400,00
0020	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	SUPRADELY	500 PCT	R\$ 3,50	R\$ R\$ 1.750,00
0021	BISCOITO DOCE: TIPO ROSQUINHA (CRISTAL, CHOCOLATE, COCO OU LEITE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	150 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 600,00
0022	BISCOITO TIPO MAISENA O PRODUTO DEVERÁ (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	SUPRADELLY	500 PCT	R\$ 4,00	R\$ R\$ 2.000,00
0023	BOLINHO DE CHOCOLATE - BOLINHO COM RECHEIO DE CHOCOLATE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	RENATA	250 PCT	R\$ 3,00	R\$ R\$ 750,00
0024	BOMBOM - BOMBOM DE CHOCOLATE, PESANDO APROXIMADAMENTE 20G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	KG	75 KG	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.875,00
0025	CAFÉ TRADICIONAL: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO À VÁCUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	PONTOES	500 PCT	R\$ 13,00	R\$ R\$ 6.500,00
0026	CANELA MOÍDA SEM AÇÚCAR. POTES PLÁSTICOS (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NATIVO	37 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 148,00
0027	CANJICA BRANCA DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	PCT	DORICO	100 PCT	R\$ 7,00	R\$ R\$ 700,00
0028	CANJIQUEINHA DE MILHO, TIPO 1, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	DORICO	50 KG	R\$ 4,00	R\$ R\$ 200,00
0029	CEREAL MATINAL AÇUCARADO. INGREDIENTES: (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ALL NUTRI	50 KG	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.250,00
0030	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE ARROZ PRÉ- COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ALL NUTRI	75 UND	R\$ 8,00	R\$ R\$ 600,00
0031	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE AVEIA PRÉ-COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ALL UTRI	75 UND	R\$ 9,00	R\$ R\$ 675,00
0032	COCO RALADO - ÚMIDO ADOÇADO, EMBALAGEM DE 100G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	DU COCO	150 PCT	R\$ 6,00	R\$ R\$ 900,00



0033	COLORAU ASPECTO: PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COR: VERMELHO INTENSA, EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	NATIVO	37 PCT	R\$ 9,00	R\$ R\$ 333,00
0034	CREME DE LEITE INTEGRAL, ESTERILIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA MULTILAMINADA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	200 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.000,00
0035	CHOCOLATE GRANULADO 1 KG - CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	DORI	50 KG	R\$ 21,00	R\$ R\$ 1.050,00
0036	DOCE DE LEITE EM PASTA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	SELITA	50 UND	R\$ 10,00	R\$ R\$ 500,00
0037	ERVILHA EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	FUGINI	75 UND	R\$ 3,00	R\$ R\$ 225,00
0038	FARINHA DE MANDIOCA CRUA, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DEPOLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	NORTE	110 KG	R\$ 4,00	R\$ R\$ 440,00
0039	FARINHA DE TRIGO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	TRES COROAS	150 KG	R\$ 5,00	R\$ R\$ 750,00
0040	FARINHA DE AVEIA OU AVEIA EM FLOCOS, ESPECIAL PARA MINGAU. D (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	ALL NUTRI	40 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 200,00
0041	FEIJÃO TIPO 1 PRETO NOVO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 1KG, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS OU CORPOS ESTRANHOS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	KG	DONA CLEUZA	375 KG	R\$ 6,00	R\$ R\$ 2.250,00
0042	FERMENTO BIOLÓGICO PARA FERMENTAÇÃO DE MASSAS. FERMENTO BIOLÓGICO, SECO, INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	APTI	35 PCT	R\$ 15,00	R\$ R\$ 525,00
0043	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	APTI	50 PCT	R\$ 10,00	R\$ R\$ 500,00
0044	FÓRMULA INFANTIL (1) ESPECIALIZADA / PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAN	50 UND	R\$ 59,00	R\$ R\$ 2.950,00
0045	FÓRMULA INFANTIL (2) ESPECIALIZADA PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAN	150 UND	R\$ 59,00	R\$ R\$ 8.850,00



0046	FÓRMULA INFANTIL PADRÃO DE SEGUIMENTO, PARA LACTENTES A PARTIR DO 10º MÊS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAN	150 UND	R\$ 62,00	R\$ R\$ 9.300,00
0047	FUBÁ DE MILHO FINO, AMARELO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	DORICO	100 KG	R\$ 2,60	R\$ R\$ 260,00
0048	GELATINA EM PÓ TRADICIONAL, AROMA E COR ARTIFICIAL, SABORES DIVERSOS, A (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	APTI	250 PCT	R\$ 2,00	R\$ R\$ 500,00
0049	GOIABADA, POLPA DE GOIABA, AÇÚCAR, PECTINA (ESPESSANTE) A ÁCIDO CÍTRICO (ACIDULANTE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	PREDILECTA	100 PCT	R\$ 6,00	R\$ R\$ 600,00
0050	IOGURTE. INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS FRUTAS, TIPO POLPA DE FRUTAS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	VENEZA	350 UND	R\$ 3,50	R\$ R\$ 1.225,00
0051	IOGURTE SEM LACTOSE. RESFRIADO. IOGURTE SABOR MORANGO OU COCO 0% LACTOSE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	VENEZA	125 UND	R\$ 4,50	R\$ R\$ 562,50
0052	LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	25 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 125,00
0053	LEITE EM PÓ INTEGRAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	QUALIMILK	150 KG	R\$ 28,00	R\$ R\$ 4.200,00
0054	LEITE ZERO LACTOSE, LONGA VIDA, SEMI-DESNATADO POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)	LTS	DAMARE	2.400 LTS	R\$ 6,00	R\$ R\$ 14.400,00
0055	LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)	LTS	DAMARE	1.500 LTS	R\$ 6,00	R\$ R\$ 9.000,00
0056	MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO: (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	GALO	50 PCT	R\$ 7,00	R\$ R\$ 350,00
0057	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	ALCOBAÇA	250 KG	R\$ 5,50	R\$ R\$ 1.375,00
0058	MAIONESE TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: PASTOSA, SABOR: NATURAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	ARISO	75 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 375,00
0059	MANTEIGA. INGREDIENTES BÁSICOS: CREME DE LEITE E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	100 UND	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.000,00
0060	MARGARINA VEGETAL, COM TEOR DE LIPÍDIOS DE 80%, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DELICIA	200 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 1.200,00
0061	MILHO DE PIPOCA AMARELO, TIPO 1, EMBALAGEM ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	PACHA	100 PCT	R\$ 6,00	R\$ R\$ 600,00



0062	MILHO VERDE EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PREDILECTA	125 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 500,00
0063	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR BAUNILHA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	REGINA	150 PCT	R\$ 7,70	R\$ R\$ 1.155,00
0064	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	REGINA	150 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 750,00
0065	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR LARANJA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	REGINA	150 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 750,00
0066	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR COCO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	REGINA	150 PCT	R\$ 5,00	R\$ R\$ 750,00
0067	MOLHO DE TOMATE SABOR: TRADICIONAL, ACONDICIONAMENTO: LATA DE FLANDRES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PREDILECTA	250 UND	R\$ 3,00	R\$ R\$ 750,00
0068	ÓLEO DE SOJA REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900ML, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	SOYA	350 UND	R\$ 7,00	R\$ R\$ 2.450,00
0069	OVO - DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PENTE	CEASA	100 PENTE	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.000,00
0070	ORÉGANO PACOTE COM (descrição conforme anexo I termo de referencia)	PCT	NATIVO	37 PCT	R\$ 20,00	R\$ R\$ 740,00
0071	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ABACAXI, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PULP FRUT	100 KG	R\$ 14,00	R\$ R\$ 1.400,00
0072	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PULP FRUT	100 KG	R\$ 15,00	R\$ R\$ 1.500,00
0073	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MARACUJÁ, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PULP FRUT	100 KG	R\$ 16,00	R\$ R\$ 1.600,00
0074	REQUEIJÃO 450G - ELABORADO COM LEITE, CREME DE LEITE E INGREDIENTES NATURAIS. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DAMARE	50 UND	R\$ 10,00	R\$ R\$ 500,00
0075	SAL REFINADO, IODADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO (descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	GARÇA	200 KG	R\$ 1,00	R\$ R\$ 200,00
0076	SARDINHA EM CONSERVA, PRÉ COZIDA, EM ÓLEO COMESTÍVEL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	NAUTIQUE	125 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 750,00
0077	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DA FRUTA	200 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 800,00
0078	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, *(descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DA FRUTA	200 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.000,00
0079	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, CONTENDO 500ML, SABOR UVA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	DA FRUTA	200 UND	R\$ 5,94	R\$ R\$ 1.188,00



0080	TEMPERO ALHO E SAL - TEMPERO ALHO E SAL, COM MÍNIMO DE 10% DE ALHO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	PIRATA	75 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 375,00
0081	TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM PLÁSTICA SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, T(descrição conforme anexo I termo de referencia)	KG	PRINCESA DO NORTE	75 KG	R\$ 3,50	R\$ R\$ 262,50
0082	VINAGRE. INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E DE VINHO BRANCO, COMPOSIÇÃO(descrição conforme anexo I termo de referencia)	UND	TOSCANO	50 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 200,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 126.656,00
0002	Lote 2					
0001	CARNE BOVINA CONGELADA DE 1º TIPO ACÉM MOÍDA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES, COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE, 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	SHOWCARNES	SHOWCARNES	1.875 KG	R\$ 25,50	R\$ R\$ 47.812,50
0002	CARNE BOVINA CONGELADA 1º TIPO PATINHO. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES, COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	KG	SOW CARNES	1.500 KG	R\$ 27,50	R\$ R\$ 41.250,00
0003	CARNE BOVINA CONGELADO DE 1º TIPO COXÃO MOLE EM CUBOS. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES, COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	KG	SHOW CARNES	750 KG	R\$ 27,00	R\$ R\$ 20.250,00



0004	COXA E SOBRECORA DE FRANGO, CONGELADA COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1kg. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES.	RIVELLI	RIVELLI	2.250 KG	R\$ 9,00	R\$ R\$ 20.250,00
0005	CARNE SECA, CURADA, SECA, A BASE DE: CARNE BOVINA E SAL, LIMPAS SEM OSSOS, SEM PELE COM POUCA GORDURA PRODUTO COM SELO DE INSPEÇÃO MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E OU AGRICULTURA. PRODUTO INSPECIONADO. TRANSPORTADO EM CARROCERIA FECHADA, ISOTÉRMICA E CERTIFICADO DE VISTORIA DA AUTORIDADE SANITÁRIA (ARTIGO 453, PARAGRAFO 4º DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.342/78).	SHOWCARNES	SHOWCARNES	113 KG	R\$ 28,00	R\$ R\$ 3.164,00
0006	CARNE / PERNIL - TRASEIRO DE PORCO, CARNE SUÍNA SEM OSSO, COM SABOR, ODOR E COR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTES RESISTENTES FECHADAS À VÁCUO OU OUTRO FECHAMENTO BEM LACRADO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALADOS DE 500G A 05 KG.	KG	FRILARA	750 KG	R\$ 17,50	R\$ R\$ 13.125,00
0007	CARNE / BACON - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, COM O MÍNIMO DE GORDURA. REGISTRO NO IMA OU SIF EM EMBALAGEM DE 500 G OU 1 KG, FECHAMENTO À VÁCUO OU BEM LACRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.	FRISA	FRISA	150 KG	R\$ 20,15	R\$ R\$ 3.022,50
0008	LINGUIÇA - DEFUMADA, TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO.	FRISA	FRISA	225 KG	R\$ 17,23	R\$ R\$ 3.876,75
0009	LINGUIÇA - FRESCAL, TIPO TOSCANA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA.	FRISA	FRISA	450 KG	R\$ 16,00	R\$ R\$ 7.200,00



0010	PEITO DE FRANGO: COMUM, COM OSSO, CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.	RIVELLI	RIVELLI	1.875 KG	R\$ 16,00	R\$ R\$ 30.000,00
0011	PEIXE, MERLUZA EM FILE. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE.	FISHES BRASIL	FISHES BRASIL	600 KG	R\$ 28,25	R\$ R\$ 16.950,00
0012	SALSICHA DE CARNE SUÍNA TIPO HOT-DOG COM NO MÁXIMO DE 2% DE AMIDO, RESFRIADA. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO. DEVE APRESENTAR REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 A 3 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	AVEIRAS	AVEIRAS	750 KG	R\$ 14,00	R\$ R\$ 10.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 217.400,75
0002a	Lote 2					
0001	CARNE BOVINA CONGELADA DE 1º TIPO ACÉM MOÍDA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE, 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	SHOWCARNES	SHOWCARNES	625 KG	R\$ 25,50	R\$ R\$ 15.937,50
0002	CARNE BOVINA CONGELADA 1º TIPO PATINHO. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	KG	SHOW CARNES	500 KG	R\$ 27,50	R\$ R\$ 13.750,00



0003	CARNE BOVINA CONGELADO DE 1° TIPO COXÃO MOLE EM CUBOS. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	KG	SHOW CARNES	250 KG	R\$ 27,00	R\$ R\$ 6.750,00
0004	COXA E SOBRECORA DE FRANGO, CONGELADA COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1kg. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES.	RIVELLI	RIVELLI	750 KG	R\$ 9,00	R\$ R\$ 6.750,00
0005	CARNE SECA, CURADA, SECA, A BASE DE: CARNE BOVINA E SAL, LIMPA SEM OSSOS, SEM PELE COM POUCA GORDURA PRODUTO COM SELO DE INSPEÇÃO MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E OU AGRICULTURA. PRODUTO INSPECIONADO. TRANSPORTADO EM CARROCERIA FECHADA, ISOTÉRMICA E CERTIFICADO DE VISTORIA DA AUTORIDADE SANITÁRIA (ARTIGO 453, PARAGRAFO 4° DO DECRETO ESTADUAL N° 12.342/78).	SHOWCARNES	SHOWCARNES	37 KG	R\$ 28,00	R\$ R\$ 1.036,00
0006	CARNE / PERNIL - TRASEIRO DE PORCO, CARNE SUÍNA SEM OSSO, COM SABOR, ODORE E COR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTES RESISTENTES FECHADAS À VÁCUO OU OUTRO FECHAMENTO BEM LACRADO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALADOS DE 500G A 05 KG.	KH	FRILARA	250 KG	R\$ 17,50	R\$ R\$ 4.375,00
0007	CARNE / BACON - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, COM O MÍNIMO DE GORDURA. REGISTRO NO IMA OU SIF EM EMBALAGEM DE 500 G OU 1 KG, FECHAMENTO À VÁCUO OU BEM LACRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.	FRISA	FRISA	50 KG	R\$ 20,15	R\$ R\$ 1.007,50



0008	LINGUIÇA - DEFUMADA, TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO.	FRISA	FRISA	75 KG	R\$ 17,23	R\$ R\$ 1.292,25
0009	LINGUIÇA - FRESCAL, TIPO TOSCANA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA.	FRISA	FRISA	150 KG	R\$ 16,00	R\$ R\$ 2.400,00
0010	PEITO DE FRANGO: COMUM, COM OSSO, CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.	RIVELLI	RIVELLI	625 KG	R\$ 16,00	R\$ R\$ 10.000,00
0011	PEIXE, MERLUZA EM FILE. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	FISHES BRASIL	FISHES BRASIL	200 KG	R\$ 28,25	R\$ R\$ 5.650,00
0012	SALSICHA DE CARNE SUÍNA TIPO HOT-DOG COM NO MÁXIMO DE 2% DE AMIDO. RESFRIADA. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO. DEVE APRESENTAR REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 A 3 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	AVEIRAS	AVEIRAS	250 KG	R\$ 14,00	R\$ R\$ 3.500,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 72.448,25	
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 796.651,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, INGREDIENTES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:53	chocky italac	chocky italac	150	R\$17,00	R\$ 2.550,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:41:41	ACHOCOLATADO	GURY	150	R\$17,00	R\$ 2.550,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:40:57	KG	NUTRIWAY	150	R\$17,00	R\$ 2.550,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0001a - ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, INGREDIENTES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:53	chocky italac	chocky italac	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:47:08	ACHOCOLATADO	GURY	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:42:50	KG	NUTRIWAY	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - AÇÚCAR CRISTAL: DE 1ª QUALIDADE, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS ? EMBALAGENS ÍNTEGRAS PESANDO 5 KG. (descrição conforme anexo I termo de referencia)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:50:40	ACUCAR	ALCON	1.500	R\$5,53	R\$ 8.295,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:43:13	KG	PAINERAS	1.500	R\$5,53	R\$ 8.295,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002a - AÇÚCAR CRISTAL: DE 1ª QUALIDADE, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS ? EMBALAGENS ÍNTEGRAS PESANDO 5 KG. (descrição conforme anexo I termo de referencia)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:50:44	ACUCAR	ALCON	500	R\$5,53	R\$ 2.765,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:43:32	KG	PAINERAS	500	R\$5,53	R\$ 2.765,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - ADOÇANTE - ADOÇANTE LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: (descrição conforme anexo I termo de referencia).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:53	assugrin	assugrin	113	R\$15,00	R\$ 1.695,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:50:15	ADOCANTE	ZERO CAL	113	R\$15,60	R\$ 1.762,80	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:43:52	UND	ADOCIL	113	R\$15,60	R\$ 1.762,80	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003a - ADOÇANTE - ADOÇANTE LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: (descrição conforme anexo I termo de referencia).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:53	assugrin	assugrin	37	R\$15,00	R\$ 555,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:50:33	ADOCANTE	ZERO CAL	37	R\$15,60	R\$ 577,20	Sim



HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:44:10	UND	ADOCIL	37	R\$15,60	R\$ 577,20	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----	--------	----	----------	------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, SEM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Pedra Azul	Pedra Azul	113	R\$90,00	R\$ 10.170,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:51:15	AGUA	CAMPINHO	113	R\$22,17	R\$ 2.505,21	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:46:13	UND	PEDRA AZUL	113	R\$22,17	R\$ 2.505,21	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004a - ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, SEM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Pedra Azul	Pedra Azul	37	R\$90,00	R\$ 3.330,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:51:37	AGUA	CAMPINHO	37	R\$22,17	R\$ 820,29	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:46:48	UND	PEDRA AZUL	37	R\$22,17	R\$ 820,29	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, COM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:51:58	AGUA	CAMPINHO	30	R\$32,45	R\$ 973,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:48:31	UND	PEDRA AZUL	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005a - ÁGUA MINERAL ? 20 LTS NÃO GASOSA, COM VASILHAME, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:52:17	AGUA	CAMPINHO	10	R\$32,45	R\$ 324,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:48:55	UND	PEDRA AZUL	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - ÁGUA MINERAL ? 500 ML ? CAIXA COM 12 UNIDADES, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL QUE APRESENTE LAUDO (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:21	AGUA	CAMPINHO	600	R\$36,36	R\$ 21.816,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:49:22	CX	PEDRA AZUL	600	R\$36,00	R\$ 21.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006a - ÁGUA MINERAL ? 500 ML ? CAIXA COM 12 UNIDADES, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL QUE APRESENTE LAUDO (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:25	AGUA	CAMPINHO	200	R\$36,36	R\$ 7.272,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:49:34	UND	PEDRA AZUL	200	R\$36,00	R\$ 7.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - ÁGUA MINERAL (COPO) 200ML ? ÁGUA MINERAL NÃO GASOSA, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:17	AGUA	CAMPINHO	150	R\$92,16	R\$ 13.824,00	Sim



HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:49:57	UND	PEDRA AZUL	150	R\$92,00	R\$ 13.800,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----	------------	-----	----------	---------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0007a - ÁGUA MINERAL (COPO) 200ML ? ÁGUA MINERAL NÃO GASOSA, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:33	AGUA	CAMPINHO	50	R\$92,16	R\$ 4.608,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:50:09	UND	PEDRA AZUL	50	R\$92,00	R\$ 4.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - AMENDOIM, DESCASCADO COM PELE, MIÚDO, TIPO 2, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Amafil	Amafil	75	R\$20,00	R\$ 1.500,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:36	AMENDOIM	LESTE	75	R\$21,33	R\$ 1.599,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:50:59	PCT	SUDESTE	75	R\$21,30	R\$ 1.597,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008a - AMENDOIM, DESCASCADO COM PELE, MIÚDO, TIPO 2, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Amafil	Amafil	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:42	AMENDOIM	LESTE	25	R\$21,33	R\$ 533,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:51:22	PCT	SUDESTE	25	R\$21,30	R\$ 532,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUZIE LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS, UMIDADE MÁXIMA 14% P/P, ACIDEZ 2,5% P/P, MÍNIMO DE AMIDO 84% P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2 %P/P. DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Amafil	Amafil	75	R\$11,70	R\$ 877,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:47	AMIDO	MAISENA	75	R\$11,91	R\$ 893,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:52:00	UND	PACHA	75	R\$11,90	R\$ 892,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009a - AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUZIE LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS, UMIDADE MÁXIMA 14% P/P, ACIDEZ 2,5% P/P, MÍNIMO DE AMIDO 84% P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2 %P/P. DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Amafil	Amafil	25	R\$11,70	R\$ 292,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:11	AMIDO	MAISENA	25	R\$11,91	R\$ 297,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:52:19	UND	PACHA	25	R\$11,90	R\$ 297,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - ARROZ INTEGRAL: TIPO AGULHINHA, LONGO FINO, TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	rampineli	rampineli	225	R\$11,60	R\$ 2.610,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:04	ARROZ	SEPE	225	R\$11,67	R\$ 2.625,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:53:05	KG	SEPE	225	R\$11,60	R\$ 2.610,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010a - ARROZ INTEGRAL: TIPO AGULHINHA, LONGO FINO, TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	rampineli	rampineli	75	R\$11,60	R\$ 870,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:51	ARROZ	SEPE	75	R\$11,67	R\$ 875,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:53:20	KG	SEPE	75	R\$11,60	R\$ 870,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Dona da Casa	Dona da Casa	600	R\$30,40	R\$ 18.240,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:57:53	ARROZ	SEPE	600	R\$30,49	R\$ 18.294,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:53:59	PCT	DONO DA CASA	600	R\$30,45	R\$ 18.270,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011a - ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Dona da Casa	Dona da Casa	200	R\$30,40	R\$ 6.080,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:58:56	ARROZ	SEPE	200	R\$30,49	R\$ 6.098,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:54:15	PCT	DONO DA CASA	200	R\$30,40	R\$ 6.080,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL. LATAS DE 170G, PESO LÍQUIDO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:57:48	ATUM	GOMES DA COSTA	375	R\$7,95	R\$ 2.981,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:54:53	UND	NAUTIQUE	375	R\$7,95	R\$ 2.981,25	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012a - ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL. LATAS DE 170G, PESO LÍQUIDO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:57:41	ATUM	GOMES DA COSTA	125	R\$7,95	R\$ 993,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:55:14	UND	NAUTIQUE	125	R\$7,95	R\$ 993,75	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - AZEITE DE OLIVA. INGREDIENTE BÁSICO: ÓLEO DE OLIVA, TIPO: EXTRA VIRGEM, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	nucete	nucete	188	R\$58,90	R\$ 11.073,20	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:59:24	AZEITE	GALLO	188	R\$58,94	R\$ 11.080,72	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:56:12	UND	QUITA DO AVEIRO	188	R\$58,00	R\$ 10.904,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013a - AZEITE DE OLIVA. INGREDIENTE BÁSICO: ÓLEO DE OLIVA, TIPO: EXTRA VIRGEM, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	nucete	nucete	62	R\$58,90	R\$ 3.651,80	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 08:59:44	AZEITE	GALLO	62	R\$58,94	R\$ 3.654,28	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:56:27	UND	QUINTA DO AVEIRO	62	R\$58,90	R\$ 3.651,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - AZEITONA. INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, ÁGUA E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	stella doró	stella doró	225	R\$20,00	R\$ 4.500,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:00:55	AZEITONA	LA VIOLETERA	225	R\$21,73	R\$ 4.889,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:57:10	UND	AVEIRO	225	R\$21,73	R\$ 4.889,25	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014a - AZEITONA. INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, ÁGUA E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	stella doró	stella doró	75	R\$20,00	R\$ 1.500,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:01:18	AZEITONA	LA VIOLETERA	75	R\$21,73	R\$ 1.629,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:57:35	UND	AVEIRO	75	R\$21,70	R\$ 1.627,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - BATATA PALHA 1KG COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	frishow	frishow	150	R\$46,00	R\$ 6.900,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:10:01	BATATA	BOA	150	R\$47,02	R\$ 7.053,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:58:03	KG	BOA	150	R\$47,00	R\$ 7.050,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015a - BATATA PALHA 1KG COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	frishow	frishow	50	R\$46,00	R\$ 2.300,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:09:53	BATATA PALHA	BOA	50	R\$47,02	R\$ 2.351,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:58:21	UND	BOA	50	R\$47,00	R\$ 2.350,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - BEBIDA LÁCTEA COM AROMA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM CARTONADA ASSÉPTICA COM CANUDO ACOPLADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Ibituruna	Ibituruna	1.125	R\$3,00	R\$ 3.375,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:07:55	BEBIDA LACTEA	IBITURUNA	1.125	R\$3,13	R\$ 3.521,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:58:59	UND	IBITURANA	1.125	R\$3,10	R\$ 3.487,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016a - BEBIDA LÁCTEA COM AROMA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM CARTONADA ASSÉPTICA COM CANUDO ACOPLADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Ibituruna	Ibituruna	375	R\$3,00	R\$ 1.125,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:07:50	BEBIDA LACTEA	IBITURUNA	375	R\$3,13	R\$ 1.173,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:59:20	UND	IBITURANA	375	R\$3,10	R\$ 1.162,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - BISCOITO DOCE SEM LACTOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:08:26	BISCOITO	LIANE	300	R\$8,64	R\$ 2.592,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 09:59:46	PCT	RENATA	300	R\$8,60	R\$ 2.580,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017a - BISCOITO DOCE SEM LACTOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:10:48	BISCOITO	LIANE	100	R\$8,64	R\$ 864,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 10:00:04	UND	RENATA	100	R\$8,60	R\$ 860,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - BISCOITO RECHEADO DE CHOCOLATE DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:11:49	BISCOITO	BAUDUCCO	300	R\$5,42	R\$ 1.626,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 10:00:44	PCT	GALO	300	R\$5,42	R\$ 1.626,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018a - BISCOITO RECHEADO DE CHOCOLATE DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:12:13	BISCOITO	BAUDUCCO	100	R\$5,42	R\$ 542,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 10:01:03	PCT	GALO	100	R\$5,42	R\$ 542,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - BISCOITO RECHEADO DE MORANGO DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:13:05	BISCOITO	BAUDUCCO	300	R\$5,47	R\$ 1.641,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:05:14	PCT	GALO	300	R\$5,47	R\$ 1.641,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019a - BISCOITO RECHEADO DE MORANGO DE FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:14:03	BISCOITO	BAUDUCCO	100	R\$5,47	R\$ 547,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:05:27	PCT	GALO	100	R\$5,47	R\$ 547,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Sarlioni	Sarlioni	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:22:12	BISCOITO	ALCOBACA	1.500	R\$7,47	R\$ 11.205,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:06:01	PCT	SUPRADELLY	1.500	R\$7,45	R\$ 11.175,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020a - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Sarlioni	Sarlioni	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:18:35	BISCOITO	ALCOBACA	500	R\$7,47	R\$ 3.735,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:06:20	PCT	SUPRADELLY	500	R\$7,47	R\$ 3.735,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - BISCOITO DOCE: TIPO ROSQUINHA (CRISTAL, CHOCOLATE, COCO OU LEITE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Mabel	Mabel	450	R\$8,60	R\$ 3.870,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:18:15	ROSQUINHA	MARILAN	450	R\$8,61	R\$ 3.874,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:06:50	PCT	GALO	450	R\$8,61	R\$ 3.874,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021a - BISCOITO DOCE: TIPO ROSQUINHA (CRISTAL, CHOCOLATE, COCO OU LEITE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Mabel	Mabel	150	R\$8,60	R\$ 1.290,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:18:30	ROSQUINHA	MARILAN	150	R\$8,61	R\$ 1.291,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:07:05	PCT	GALO	150	R\$8,60	R\$ 1.290,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - BISCOITO TIPO MAISENA O PRODUTO DEVERÁ (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:54	Sarlioni	Sarlioni	1.500	R\$6,40	R\$ 9.600,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:19:19	BISCOITO	ALCOBACA	1.500	R\$6,41	R\$ 9.615,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:08:19	PCT	SUPRADELLY	1.500	R\$6,40	R\$ 9.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022a - BISCOITO TIPO MAISENA O PRODUTO DEVERÁ (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Sarlioni	Sarlioni	500	R\$6,40	R\$ 3.200,00	Sim



BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:19:34	BISCOITO	ALCOBACA	500	R\$6,41	R\$ 3.205,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:08:32	PCT	SUPRADELLY	500	R\$6,40	R\$ 3.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - BOLINHO DE CHOCOLATE - BOLINHO COM RECHEIO DE CHOCOLATE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Renata	Renata	750	R\$3,50	R\$ 2.625,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:22:07	BOLINHO	BAUDUCCO	750	R\$3,56	R\$ 2.670,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:09:10	PCT	RENATA	750	R\$3,56	R\$ 2.670,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023a - BOLINHO DE CHOCOLATE - BOLINHO COM RECHEIO DE CHOCOLATE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Renata	Renata	250	R\$3,50	R\$ 875,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:22:05	BOLINHO	BAUDUCCO	250	R\$3,56	R\$ 890,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:09:23	PCT	RENATA	250	R\$3,56	R\$ 890,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - BOMBOM - BOMBOM DE CHOCOLATE, PESANDO APROXIMADAMENTE 20G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:22:03	BOMBOM	GAROTO	225	R\$54,92	R\$ 12.357,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:09:43	KG	GAROTO	225	R\$54,92	R\$ 12.357,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024a - BOMBOM - BOMBOM DE CHOCOLATE, PESANDO APROXIMADAMENTE 20G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:22:00	BOMBOM	GAROTO	75	R\$54,92	R\$ 4.119,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:10:00	PCT	KG	75	R\$54,92	R\$ 4.119,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - CAFÉ TRADICIONAL: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO À VÁCUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Bom dia	Bom dia	1.500	R\$20,88	R\$ 31.320,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:21:57	CAFE	CAFUSO	1.500	R\$20,88	R\$ 31.320,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:10:39	PCT	PONTÕES	1.500	R\$20,88	R\$ 31.320,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025a - CAFÉ TRADICIONAL: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO À VÁCUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Bom dia	Bom dia	500	R\$20,88	R\$ 10.440,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:21:54	CAFE	CAFUSO	500	R\$20,88	R\$ 10.440,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:11:02	PCT	PONTOES	500	R\$20,88	R\$ 10.440,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0026 - CANELA MOÍDA SEM AÇÚCAR. POTES PLÁSTICOS (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Pronto	Pronto	113	R\$6,83	R\$ 771,79	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:24:10	CANELA	NATIVO	113	R\$6,83	R\$ 771,79	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:11:48	UND	NATIVO	113	R\$6,83	R\$ 771,79	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026a - CANELA MOÍDA SEM AÇÚCAR. POTES PLÁSTICOS (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Pronto	Pronto	37	R\$6,83	R\$ 252,71	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:24:06	CANELA	NATIVO	37	R\$6,83	R\$ 252,71	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:12:27	UND	NATIVO	37	R\$6,83	R\$ 252,71	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - CANJICA BRANCA DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - CAF-VNI	17.194.510/0001-40	21/12/2024 - 12:20:44	Branca	Falqueto	300	R\$11,09	R\$ 3.327,00	Não
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Princesa do Norte	Princesa do Norte	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:23:48	CANJICA	LESTE	300	R\$11,09	R\$ 3.327,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:12:58	PCT	DORICO	300	R\$11,09	R\$ 3.327,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027a - CANJICA BRANCA DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Princesa do Norte	Princesa do Norte	100	R\$11,05	R\$ 1.105,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:23:44	CANJICA	LESTE	100	R\$11,09	R\$ 1.109,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:13:12	PCT	DORICO	100	R\$11,09	R\$ 1.109,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - CANJIQUINHA DE MILHO, TIPO 1, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - CAF-VNI	17.194.510/0001-40	21/12/2024 - 12:20:53	Milho	Falqueto	150	R\$6,67	R\$ 1.000,50	Não
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Sinha	Sinha	150	R\$6,65	R\$ 997,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:24:31	CANJIQUINHA	LESTE	150	R\$6,67	R\$ 1.000,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:13:47	KG	DORICO	150	R\$6,67	R\$ 1.000,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028a - CANJIQUINHA DE MILHO, TIPO 1, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Sinha	Sinha	50	R\$6,65	R\$ 332,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:24:48	CANJQUINHA	LESTE	50	R\$6,67	R\$ 333,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:14:17	KG	DORICO	50	R\$6,67	R\$ 333,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - CEREAL MATINAL AÇUCARADO. INGREDIENTES: (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:25:20	CEREAL	NESTLE	150	R\$11,95	R\$ 1.792,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:14:48	UND	ALL NUTRI	150	R\$12,44	R\$ 1.866,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029a - CEREAL MATINAL AÇUCARADO. INGREDIENTES: (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:30:43	CEREAL	NESTLE	50	R\$49,63	R\$ 2.481,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:15:03	UND	ALL NUTRI	50	R\$12,44	R\$ 622,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE ARROZ PRÉ- COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	meu papa italac	meu papa italac	225	R\$12,44	R\$ 2.799,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:31:00	CEREAL	MUCILON	225	R\$12,44	R\$ 2.799,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:15:26	UND	ALL NUTRI	225	R\$12,44	R\$ 2.799,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030a - CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE ARROZ PRÉ- COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	meu papa italac	meu papa italac	75	R\$12,44	R\$ 933,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:31:04	CEREAL	MUCILON	75	R\$12,44	R\$ 933,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:15:42	UND	ALL NUTRI	75	R\$12,44	R\$ 933,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE AVEIA PRÉ-COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:51:04	CEREAL	NESTLE	225	R\$11,95	R\$ 2.688,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:18:00	UND	ALL NUTRI	225	R\$11,95	R\$ 2.688,75	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031a - CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL A BASE DE AVEIA PRÉ-COZIDO PARA PREPARO DE MINGAU INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:51:18	CEREAL	NESTLE	75	R\$11,95	R\$ 896,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:18:18	UND	ALL UTRI	75	R\$11,95	R\$ 896,25	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0032 - COCO RALADO - ÚMIDO ADOÇADO, EMBALAGEM DE 100G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Vitorena	Vitorena	450	R\$7,75	R\$ 3.487,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:51:32	COCO	MENINA	450	R\$7,79	R\$ 3.505,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:18:56	PCT	DU COCO	450	R\$7,79	R\$ 3.505,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032a - COCO RALADO - ÚMIDO ADOÇADO, EMBALAGEM DE 100G. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Vitorena	Vitorena	150	R\$7,75	R\$ 1.162,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:51:45	COCO	MENINA	150	R\$7,79	R\$ 1.168,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:19:11	PCT	DU COCO	150	R\$7,79	R\$ 1.168,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - COLORAU ASPECTO: PÓ FINO, HOMOGENEO, COR: VERMELHO INTENSA, EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Pronto	Pronto	113	R\$12,93	R\$ 1.461,09	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:52:08	COLORAU	NATIVO	113	R\$12,93	R\$ 1.461,09	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:19:37	PCT	NATIVO	113	R\$12,93	R\$ 1.461,09	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033a - COLORAU ASPECTO: PÓ FINO, HOMOGENEO, COR: VERMELHO INTENSA, EMBALAGEM (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Pronto	Pronto	37	R\$12,93	R\$ 478,41	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:52:23	COLORAU	NATIVO	37	R\$12,93	R\$ 478,41	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:19:53	PCT	NATIVO	37	R\$12,93	R\$ 478,41	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - CREME DE LEITE INTEGRAL, ESTERILIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA MULTILAMINADA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Italac	Italac	600	R\$5,60	R\$ 3.360,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:52:46	CREME DE LEITE	NESTLE	600	R\$5,60	R\$ 3.360,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:20:25	UND	DAMARE	600	R\$5,60	R\$ 3.360,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034a - CREME DE LEITE INTEGRAL, ESTERILIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA MULTILAMINADA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Italac	Italac	200	R\$5,60	R\$ 1.120,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:53:08	CREME DE LEITE	NESTLE	200	R\$5,60	R\$ 1.120,00	Sim



HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:20:44	UND	DAMARE	200	R\$5,60	R\$ 1.120,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----	--------	-----	---------	--------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - CHOCOLATE GRANULADO 1 KG - CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Dori	Dori	150	R\$30,10	R\$ 4.515,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:53:27	CHOCOLATE	DORI	150	R\$30,10	R\$ 4.515,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:21:47	KG	DORI	150	R\$30,10	R\$ 4.515,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035a - CHOCOLATE GRANULADO 1 KG - CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Dori	Dori	50	R\$30,10	R\$ 1.505,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:53:45	CHOCOLATE	DORI	50	R\$30,10	R\$ 1.505,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:22:03	KG	DORI	50	R\$30,10	R\$ 1.505,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - DOCE DE LEITE EM PASTA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Triangulo	Triangulo	150	R\$12,15	R\$ 1.822,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:54:24	DOCE	TRIANGULO	150	R\$12,18	R\$ 1.827,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:22:32	UND	SELITA	150	R\$12,18	R\$ 1.827,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036a - DOCE DE LEITE EM PASTA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Triangulo	Triangulo	50	R\$12,15	R\$ 607,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:55:08	DOCE	TRIANGULO	50	R\$12,18	R\$ 609,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:22:50	UND	SELITA	50	R\$12,18	R\$ 609,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - ERVILHA EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:55	Fugine	Fugine	225	R\$4,80	R\$ 1.080,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:55:23	ERVILHA	OLE	225	R\$4,80	R\$ 1.080,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:23:12	UND	FUGINI	225	R\$4,80	R\$ 1.080,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037a - ERVILHA EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Fugine	Fugine	75	R\$4,80	R\$ 360,00	Sim



BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:55:41	ERVILHA	OLE	75	R\$4,80	R\$ 360,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:23:28	UND	FUGINI	75	R\$4,80	R\$ 360,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - FARINHA DE MANDIOCA CRUA, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - CAF-VNI	17.194.510/0001-40	21/12/2024 - 12:21:16	Crua	Falqueto	330	R\$6,36	R\$ 2.098,80	Não
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Anniela	Anniela	330	R\$6,36	R\$ 2.098,80	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:56:09	FARINHA	LESTE	330	R\$6,36	R\$ 2.098,80	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:23:43	KG	NORTE	330	R\$6,36	R\$ 2.098,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038a - FARINHA DE MANDIOCA CRUA, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Anniela	Anniela	110	R\$6,36	R\$ 699,60	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:56:26	FARINHA	LESTE	110	R\$6,36	R\$ 699,60	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:23:59	KG	NORTE	110	R\$6,36	R\$ 699,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - FARINHA DE TRIGO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Anniela	Anniela	450	R\$6,13	R\$ 2.758,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:56:47	TRIGO	NUMERIO UM	450	R\$6,13	R\$ 2.758,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:24:39	KG	TRÊS COROAS	450	R\$6,13	R\$ 2.758,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039a - FARINHA DE TRIGO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Anniela	Anniela	150	R\$6,13	R\$ 919,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:57:13	TRIGO	NUMERO UM	150	R\$6,13	R\$ 919,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:24:58	KG	TRES COROAS	150	R\$6,13	R\$ 919,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - FARINHA DE AVEIA OU AVEIA EM FLOCOS, ESPECIAL PARA MINGAU. D (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:57:43	AVEIA	QUAKER	120	R\$6,30	R\$ 756,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:25:19	PCT	ALL NUTRI	120	R\$6,30	R\$ 756,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040a - FARINHA DE AVEIA OU AVEIA EM FLOCOS, ESPECIAL PARA MINGAU. D (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:58:02	AVEIA	QUAKER	40	R\$6,30	R\$ 252,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:25:31	PCT	ALL NUTRI	40	R\$6,30	R\$ 252,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - FEIJÃO TIPO 1 PRETO NOVO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 1KG, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS OU CORPOS ESTRANHOS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - CAF-VNI	17.194.510/0001-40	21/12/2024 - 12:21:32	Preto	Falqueto	1.125	R\$9,14	R\$ 10.282,50	Não
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:58:23	FEIJAO	NICO	1.125	R\$9,14	R\$ 10.282,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:25:55	KG	DONA CLEUZA	1.125	R\$9,14	R\$ 10.282,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041a - FEIJÃO TIPO 1 PRETO NOVO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 1KG, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS OU CORPOS ESTRANHOS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:58:39	FEIJAO	NICO	375	R\$9,14	R\$ 3.427,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:26:10	KG	DONA CLEUZA	375	R\$9,14	R\$ 3.427,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - FERMENTO BIOLÓGICO PARA FERMENTAÇÃO DE MASSAS. FERMENTO BIOLÓGICO, SECO, INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:59:07	FERMENTO	FLESCHMAN	105	R\$20,29	R\$ 2.130,45	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:26:38	PCT	APTI	105	R\$20,29	R\$ 2.130,45	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0042a - FERMENTO BIOLÓGICO PARA FERMENTAÇÃO DE MASSAS. FERMENTO BIOLÓGICO, SECO, INSTANTÂNEO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:59:24	FERMENTO	FLESCHMAN	35	R\$20,90	R\$ 731,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:26:55	PCT	APTI	35	R\$20,29	R\$ 710,15	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Trizante	Trizante	150	R\$11,90	R\$ 1.785,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 09:59:57	FERMENTO	ROYAL	150	R\$11,99	R\$ 1.798,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:27:14	PCT	APTI	150	R\$11,99	R\$ 1.798,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043a - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Trizante	Trizante	50	R\$11,90	R\$ 595,00	Sim



BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:00:13	FERMENTO	ROYAL	50	R\$11,99	R\$ 599,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:27:31	PCT	APTI	50	R\$11,99	R\$ 599,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - FÓRMULA INFANTIL (1) ESPECIALIZADA / PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:00:49	FORMULA	NESTLE	150	R\$96,70	R\$ 14.505,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:28:12	UND	NAN	150	R\$96,70	R\$ 14.505,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0044a - FÓRMULA INFANTIL (1) ESPECIALIZADA / PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:01:29	FORMULA	NESTLE	50	R\$96,70	R\$ 4.835,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:28:36	UND	NAN	50	R\$96,70	R\$ 4.835,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - FÓRMULA INFANTIL (2) ESPECIALIZADA PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:07:08	FORMULA	NESTLE	450	R\$97,56	R\$ 43.902,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:29:29	UND	NAN	450	R\$97,56	R\$ 43.902,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0045a - FÓRMULA INFANTIL (2) ESPECIALIZADA PARA LACTENTES COM REFLUXO GASTROESOFÁGICO E/OU REGURGITAÇÃO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:07:38	FORMULA	NESTLE	150	R\$97,56	R\$ 14.634,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:29:42	UND	NAN	150	R\$97,56	R\$ 14.634,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - FÓRMULA INFANTIL PADRÃO DE SEGUIMENTO, PARA LACTENTES A PARTIR DO 10º MÊS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:08:10	FORMULA	NESTLE	450	R\$108,63	R\$ 48.883,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:30:02	UND	NAN	450	R\$108,63	R\$ 48.883,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0046a - FÓRMULA INFANTIL PADRÃO DE SEGUIMENTO, PARA LACTENTES A PARTIR DO 10º MÊS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:08:42	FORMULA	NESTLE	150	R\$108,63	R\$ 16.294,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:30:15	UND	NAN	150	R\$108,63	R\$ 16.294,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0047 - FUBÁ DE MILHO FINO, AMARELO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - CAF-VNI	17.194.510/0001-40	21/12/2024 - 12:21:49	Amarelo	Falqueto	300	R\$4,67	R\$ 1.401,00	Não



VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Sinha	Sinha	300	R\$4,65	R\$ 1.395,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:09:01	FUBA	LESTE	300	R\$4,67	R\$ 1.401,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:30:43	KG	DORICO	300	R\$4,67	R\$ 1.401,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0047a - FUBÁ DE MILHO FINO, AMARELO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Sinha	Sinha	100	R\$4,65	R\$ 465,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:09:22	FUBA	LESTE	100	R\$4,67	R\$ 467,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:30:58	KG	DORICO	100	R\$4,67	R\$ 467,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0048 - GELATINA EM PÓ TRADICIONAL, AROMA E COR ARTIFICIAL, SABORES DIVERSOS, A (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Neila	Neila	750	R\$2,30	R\$ 1.725,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:10:05	GELATINA	SOL	750	R\$2,30	R\$ 1.725,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:31:21	PCRT	APTI	750	R\$9,37	R\$ 7.027,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0048a - GELATINA EM PÓ TRADICIONAL, AROMA E COR ARTIFICIAL, SABORES DIVERSOS, A (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Neila	Neila	250	R\$2,30	R\$ 575,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:10:22	GELATINA	SOL	250	R\$2,30	R\$ 575,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:31:53	PCT	APTI	250	R\$2,30	R\$ 575,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - GOIABADA, POLPA DE GOIABA, AÇÚCAR, PECTINA (ESPESSANTE) A ÁCIDO CÍTRICO (ACIDULANTE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Stella Doro	Stella Doro	300	R\$9,35	R\$ 2.805,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:10:42	GOIABADA	PREDILETA	300	R\$9,37	R\$ 2.811,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:32:31	PCT	PREDILECTA	300	R\$9,37	R\$ 2.811,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0049a - GOIABADA, POLPA DE GOIABA, AÇÚCAR, PECTINA (ESPESSANTE) A ÁCIDO CÍTRICO (ACIDULANTE). (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Stella Doro	Stella Doro	100	R\$9,35	R\$ 935,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:11:01	GOIABADA	PREDILETA	100	R\$9,37	R\$ 937,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:32:49	PCT	PREDILECTA	100	R\$9,37	R\$ 937,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - IOGURTE. INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS FRUTAS, TIPO POLPA DE FRUTAS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:27:15	IOGURTE	NESTLE	1.050	R\$4,79	R\$ 5.029,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:33:28	UND	VENEZA	1.050	R\$4,79	R\$ 5.029,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0050a - IOGURTE. INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS FRUTAS, TIPO POLPA DE FRUTAS, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:27:41	IOGURTE	NESTLE	350	R\$4,79	R\$ 1.676,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:33:43	UND	VENEZA	350	R\$4,79	R\$ 1.676,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0051 - IOGURTE SEM LACTOSE. RESFRIADO. IOGURTE SABOR MORANGO OU COCO 0% LACTOSE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:28:19	IOGURTE	ITAMBE	375	R\$5,15	R\$ 1.931,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:34:25	UND	VENEZA	375	R\$5,15	R\$ 1.931,25	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0051a - IOGURTE SEM LACTOSE. RESFRIADO. IOGURTE SABOR MORANGO OU COCO 0% LACTOSE. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:28:35	IOGURTE	ITAMBE	125	R\$5,15	R\$ 643,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:34:40	UND	VENEZA	125	R\$5,15	R\$ 643,75	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0052 - LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:29:48	LEITE CONDENSADO	ITAMBE	75	R\$7,16	R\$ 537,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:35:00	UND	DAMARE	75	R\$7,16	R\$ 537,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0052a - LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:30:07	LEITE CONDENSADO	ITAMBE	25	R\$7,16	R\$ 179,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:35:11	UND	DAMARE	25	R\$7,16	R\$ 179,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0053 - LEITE EM PÓ INTEGRAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:30:47	LEITE EM PO	CCGL	450	R\$39,77	R\$ 17.896,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:35:45	KG	QUALIMILK	450	R\$39,77	R\$ 17.896,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0053a - LEITE EM PÓ INTEGRAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:31:10	LEITE EM PO	CCGL	150	R\$39,77	R\$ 5.965,50	Sim



HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:36:02	KG	QUALIMILK	150	R\$39,77	R\$ 5.965,50	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----	-----------	-----	----------	--------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0054 - LEITE ZERO LACTOSE, LONGA VIDA, SEMI-DESNATADO POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:31:40	LEITE	SELITA	7.200	R\$6,70	R\$ 48.240,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:36:58	LTS	DAMARE	7.200	R\$6,70	R\$ 48.240,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0054a - LEITE ZERO LACTOSE, LONGA VIDA, SEMI-DESNATADO POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:32:00	LEITE	SELITA	2.400	R\$6,70	R\$ 16.080,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:37:12	LTS	DAMARE	2.400	R\$6,70	R\$ 16.080,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:32:30	LEITE	SELITA	4.500	R\$6,27	R\$ 28.215,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:37:33	LTS	DAMARE	4.500	R\$6,27	R\$ 28.215,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0055a - LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGHT TEMPERATURE), (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:32:46	LEITE	SELITA	1.500	R\$6,27	R\$ 9.405,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:37:50	LTS	DAMARE	1.500	R\$6,27	R\$ 9.405,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO: (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:33:17	MACARRAO	URBANO	150	R\$9,68	R\$ 1.452,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:38:18	PCT	GALO	150	R\$9,68	R\$ 1.452,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0056a - MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO: (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:33:40	MACARRAO	URBANO	50	R\$9,68	R\$ 484,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:38:35	PCT	GALO	50	R\$9,68	R\$ 484,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Galo	Galo	750	R\$8,64	R\$ 6.480,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:33:56	MACARRAO	SARLONI	750	R\$8,64	R\$ 6.480,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:39:19	KG	ALCOBAÇA	750	R\$8,64	R\$ 6.480,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0057a - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Galo	Galo	250	R\$8,64	R\$ 2.160,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:34:11	MACARRAO	SARLONI	250	R\$8,64	R\$ 2.160,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:39:33	KG	ALCOBAÇA	250	R\$8,64	R\$ 2.160,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - MAIONESE TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: PASTOSA, SABOR: NATURAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Saude	Saude	225	R\$8,34	R\$ 1.876,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:35:13	MAIONESE	ARISCO	225	R\$8,37	R\$ 1.883,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:40:05	UND	ARISO	225	R\$8,37	R\$ 1.883,25	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0058a - MAIONESE TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: PASTOSA, SABOR: NATURAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Saude	Saude	75	R\$8,34	R\$ 625,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:35:48	MAIONESE	ARISCO	75	R\$8,37	R\$ 627,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:40:21	UND	ARISO	75	R\$8,37	R\$ 627,75	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - MANTEIGA. INGREDIENTES BÁSICOS: CREME DE LEITE E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:36:19	MANTEIGA	LIMILK	300	R\$29,19	R\$ 8.757,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:40:42	UND	DAMARE	300	R\$29,19	R\$ 8.757,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0059a - MANTEIGA. INGREDIENTES BÁSICOS: CREME DE LEITE E SAL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:36:39	MANTEIGA	LIMILK	100	R\$29,19	R\$ 2.919,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:40:58	UND	DAMARE	100	R\$29,19	R\$ 2.919,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - MARGARINA VEGETAL, COM TEOR DE LIPÍDIOS DE 80%, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Cremosi	Cremosi	600	R\$10,00	R\$ 6.000,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:37:43	MARGARINA	DELICIA	600	R\$10,09	R\$ 6.054,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:42:02	UND	DELICIA	600	R\$10,09	R\$ 6.054,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0060a - MARGARINA VEGETAL, COM TEOR DE LIPÍDIOS DE 80%, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Cremosi	Cremosi	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:38:01	MARGARINA	DELICIA	200	R\$10,09	R\$ 2.018,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:42:14	UND	DELICIA	200	R\$10,09	R\$ 2.018,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - MILHO DE PIPOCA AMARELO, TIPO 1, EMBALAGEM ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - CAF-VNI	17.194.510/0001-40	21/12/2024 - 12:22:02	Amarelo	Falqueto	300	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Não
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Sinha	Sinha	300	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:38:32	MILHO	LESTE	300	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:42:28	PCT	PACHA	300	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0061a - MILHO DE PIPOCA AMARELO, TIPO 1, EMBALAGEM ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Sinha	Sinha	100	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:38:49	MILHO	LESTE	100	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:42:52	PCT	PACHA	100	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - MILHO VERDE EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:39:10	MILHO	OLE	375	R\$4,00	R\$ 1.500,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:43:18	UND	PREDILECTA	375	R\$4,00	R\$ 1.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062a - MILHO VERDE EM CONSERVA. CONSERVAÇÃO: IMERSA EM LÍQUIDO, QUALIDADE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:39:33	MILHO	OLE	125	R\$4,00	R\$ 500,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:43:31	UND	PREDILECTA	125	R\$4,00	R\$ 500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR BAUNILHA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:40:37	MISTURA BOLO	VILMA	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:43:47	PCT	REGINA	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063a - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR BAUNILHA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:41:07	MISTURA BOLO	VILMA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:43:59	PCT	REGINA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Renata	Renata	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:41:41	MISTURA BOLO	VILMA	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:44:14	UND	REGINA	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064a - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR CHOCOLATE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Renata	Renata	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:42:02	MISTURA BOLO	VILMA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:44:26	PCT	REGINA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR LARANJA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:56	Renata	Renata	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:42:36	MISTURA BOLO	VILMA	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:44:41	UND	REGINA	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065a - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR LARANJA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Renata	Renata	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:42:59	MISTURA BOLO	VILMA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:44:51	UND	REGINA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR COCO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Renata	Renata	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:43:14	MISTURA BOLO	VILMA	450	R\$7,70	R\$ 3.465,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:45:04	UND	REGINA	450	R\$7,65	R\$ 3.442,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0066a - MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM COM 400GR, SABOR COCO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Renata	Renata	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:43:34	MISTURA BOLO	VILMA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:45:31	UND	REGINA	150	R\$7,70	R\$ 1.155,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - MOLHO DE TOMATE SABOR: TRADICIONAL, ACONDICIONAMENTO: LATA DE FLANDRES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:45:00	MOLHO TOMATE	POMAROLA	750	R\$5,13	R\$ 3.847,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:45:53	UND	PREDILECTA	750	R\$7,65	R\$ 5.737,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0067a - MOLHO DE TOMATE SABOR: TRADICIONAL, ACONDICIONAMENTO: LATA DE FLANDRES, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:45:20	MOLHO TOMATE	POMAROLA	250	R\$5,13	R\$ 1.282,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:46:10	UND	PREDILECTA	250	R\$5,13	R\$ 1.282,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900ML, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:45:36	OLEO	SOYA	1.050	R\$8,89	R\$ 9.334,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:46:26	UND	SOYA	1.050	R\$8,89	R\$ 9.334,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0068a - ÓLEO DE SOJA REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900ML, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:45:58	OLEO	SOYA	350	R\$8,89	R\$ 3.111,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:46:42	UND	SOYA	350	R\$8,89	R\$ 3.111,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - OVO - DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:46:17	OVOS	KEROVOS	300	R\$24,73	R\$ 7.419,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:47:04	PENTE	CEASA	300	R\$24,73	R\$ 7.419,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0069a - OVO - DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:46:39	OVOS	KEROVOS	100	R\$24,73	R\$ 2.473,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:47:18	PENTE	CEASA	100	R\$24,73	R\$ 2.473,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0070 - ORÉGANO PACOTE COM (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:47:05	OREGANO	NATIVO	113	R\$26,53	R\$ 2.997,89	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:47:44	PCT	NATIVO	113	R\$26,53	R\$ 2.997,89	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0070a - ORÉGANO PACOTE COM (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:47:23	OREGANO	NATIVO	37	R\$26,53	R\$ 981,61	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:48:09	PCT	NATIVO	37	R\$26,53	R\$ 981,61	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ABACAXI, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:47:48	POLPA	MOXUARA	300	R\$18,62	R\$ 5.586,00	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:49:37	KG	PULP FRUT	300	R\$18,62	R\$ 5.586,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0071a - POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ABACAXI, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:48:05	POLPA	MOXUARA	100	R\$18,62	R\$ 1.862,00	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:49:47	KG	PULP FRUT	100	R\$18,62	R\$ 1.862,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0072 - POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:48:25	POLPA	MOXUARA	300	R\$19,27	R\$ 5.781,00	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:50:01	KG	PULP FRUT	300	R\$19,27	R\$ 5.781,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0072a - POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:48:48	POLPA	MOXUARA	100	R\$19,27	R\$ 1.927,00	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:50:16	KG	PULP FRUT	100	R\$19,27	R\$ 1.927,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0073 - POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MARACUJÁ, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:49:22	POLPA	MOXUARA	300	R\$20,48	R\$ 6.144,00	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:50:29	KG	PULP FRUT	300	R\$20,48	R\$ 6.144,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0073a - POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MARACUJÁ, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:49:41	POLPA	MOXUARA	100	R\$20,48	R\$ 2.048,00	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:50:39	KG	PULP FRUT	100	R\$20,48	R\$ 2.048,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0074 - REQUEIJÃO 450G - ELABORADO COM LEITE, CREME DE LEITE E INGREDIENTES NATURAIS. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:50:56	REQUEIJAO	POLENGHI	150	R\$12,52	R\$ 1.878,00	123/2006 Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:50:56	UND	DAMARE	150	R\$12,52	R\$ 1.878,00	123/2006 Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0074a - REQUEIJÃO 450G - ELABORADO COM LEITE, CREME DE LEITE E INGREDIENTES NATURAIS. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:51:17	REQUEIJAO	POLENGHI	50	R\$12,52	R\$ 626,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:51:15	UND	DAMARE	50	R\$12,52	R\$ 626,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0075 - SAL REFINADO, IODADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Galo	Galo	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:51:36	SAL	GLOBO	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:51:29	KG	GARÇA	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0075a - SAL REFINADO, IODADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Galo	Galo	200	R\$2,20	R\$ 440,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:51:49	SAL	GLOBO	200	R\$2,20	R\$ 440,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:51:53	KG	GARÇA	200	R\$2,20	R\$ 440,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0076 - SARDINHA EM CONSERVA, PRÉ COZIDA, EM ÓLEO COMESTÍVEL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:54:21	SARDINHA	GOMES DA COSTA	375	R\$7,80	R\$ 2.925,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:52:15	UND	NAUTIQUE	375	R\$7,80	R\$ 2.925,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0076a - SARDINHA EM CONSERVA, PRÉ COZIDA, EM ÓLEO COMESTÍVEL, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:54:39	SARDINHA	GOMES DA COSTA	125	R\$7,80	R\$ 975,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:52:27	UND	NAUTIQUE	125	R\$7,80	R\$ 975,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0077 - SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Pindorama	Pindorama	600	R\$8,40	R\$ 5.040,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:55:01	SUCO	DAFRUTA	600	R\$8,40	R\$ 5.040,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:52:53	UND	DA FRUTA	600	R\$8,40	R\$ 5.040,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0077a - SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Pindorama	Pindorama	200	R\$8,40	R\$ 1.680,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:55:18	SUCO	DAFRUTA	200	R\$8,40	R\$ 1.680,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:53:06	UND	DA FRUTA	200	R\$8,40	R\$ 1.680,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0078 - SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, \*(descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Pindorama	Pindorama	600	R\$9,44	R\$ 5.664,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:55:38	SUCO	DAFRUTA	600	R\$9,44	R\$ 5.664,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:53:36	UND	DA FRUTA	600	R\$9,44	R\$ 5.664,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0078a - SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, \*(descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Pindorama	Pindorama	200	R\$9,44	R\$ 1.888,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:55:55	SUCO	DAFRUTA	200	R\$9,44	R\$ 1.888,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:53:39	UND	DA FRUTA	200	R\$9,44	R\$ 1.888,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0079 - SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, CONTENDO 500ML, SABOR UVA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Pindorama	Pindorama	600	R\$10,35	R\$ 6.210,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:56:17	SUCO	DAFRUTA	600	R\$10,35	R\$ 6.210,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:53:56	UND	DA FRUTA	600	R\$10,35	R\$ 6.210,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0079a - SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E/OU VIDRO, CONTENDO 500ML, SABOR UVA, (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Pindorama	Pindorama	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:56:38	SUCO	DAFRUTA	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:54:08	UND	DA FRUTA	200	R\$10,35	R\$ 2.070,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0080 - TEMPERO ALHO E SAL - TEMPERO ALHO E SAL, COM MÍNIMO DE 10% DE ALHO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:57:01	TEMPERO	NATIVO	225	R\$12,74	R\$ 2.866,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:54:22	UND	PIRATA	225	R\$12,74	R\$ 2.866,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0080a - TEMPERO ALHO E SAL - TEMPERO ALHO E SAL, COM MÍNIMO DE 10% DE ALHO. (descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:57:20	TEMPERO	NATIVO	75	R\$12,74	R\$ 955,50	Sim



HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:54:34	UND	PIRATA	75	R\$12,74	R\$ 955,50	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----	--------	----	----------	------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0081 - TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM PLÁSTICA SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, T(descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Eldorado	Eldorado	225	R\$6,70	R\$ 1.507,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:57:46	TRIGUILHO	LESTE	225	R\$6,73	R\$ 1.514,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:54:53	KG	PRINCESA DO NORTE	225	R\$6,73	R\$ 1.514,25	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0081a - TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM PLÁSTICA SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, T(descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Eldorado	Eldorado	75	R\$6,70	R\$ 502,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:58:05	TRIGUILHO	LESTE	75	R\$6,73	R\$ 504,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:55:11	KG	PRINCESA DO NORTE	75	R\$6,73	R\$ 504,75	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0082 - VINAGRE. INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E DE VINHO BRANCO, COMPOSIÇÃO(descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Palladio	Palladio	150	R\$4,35	R\$ 652,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:58:30	VINAGRE	TOSCANO	150	R\$4,36	R\$ 654,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:55:25	UND	TOSCANO	150	R\$4,36	R\$ 654,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0082a - VINAGRE. INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E DE VINHO BRANCO, COMPOSIÇÃO(descrição conforme anexo I termo de referencia)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Palladio	Palladio	50	R\$4,35	R\$ 217,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	27/12/2024 - 10:58:50	VINAGRE	TOSCANO	50	R\$4,36	R\$ 218,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:55:38	UND	TOSCANO	50	R\$4,36	R\$ 218,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - CARNE BOVINA CONGELADA DE 1º TIPO ACÉM MOÍDA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE, 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:16	SHOWCARNES	SHOWCARNES	1.875	R\$32,72	R\$ 61.350,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:30	SHOWCARNES	SHOWCARNES	1.875	R\$32,72	R\$ 61.350,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:09:44	Frilara	Frilara	1.875	R\$32,72	R\$ 61.350,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:28:46	friesul	friesul	1.875	R\$32,72	R\$ 61.350,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0001a - CARNE BOVINA CONGELADA DE 1º TIPO ACÉM MOÍDA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:09	SHOWCARNES	SHOWCARNES	625	R\$32,72	R\$ 20.450,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:30	SHOWCARNES	SHOWCARNES	625	R\$32,72	R\$ 20.450,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:11:42	Frilara	Frilara	625	R\$32,72	R\$ 20.450,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:29:07	friesul	friesul	625	R\$32,72	R\$ 20.450,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - CARNE BOVINA CONGELADA 1º TIPO PATINHO. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:12:03	Frilara	Frilara	1.500	R\$42,39	R\$ 63.585,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:29:43	friesul	friesul	1.500	R\$42,39	R\$ 63.585,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:56:14	KG	SOW CARNES	1.500	R\$42,39	R\$ 63.585,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002a - CARNE BOVINA CONGELADA 1º TIPO PATINHO. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:12:18	Frilara	Frilara	500	R\$42,39	R\$ 21.195,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:30:12	friesul	friesul	500	R\$42,39	R\$ 21.195,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:56:30	KG	SHOW CARNES	500	R\$42,39	R\$ 21.195,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - CARNE BOVINA CONGELADO DE 1º TIPO COXÃO MOLE EM CUBOS. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:12:33	Frilara	Frilara	750	R\$39,08	R\$ 29.310,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:30:39	friesul	friesul	750	R\$39,08	R\$ 29.310,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:56:48	KG	SHOW CARNES	750	R\$39,08	R\$ 29.310,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003a - CARNE BOVINA CONGELADO DE 1º TIPO COXÃO MOLE EM CUBOS. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 5% DE GORDURA E DE APONEVROSES. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1 KG, CONTENDO ETIQUETA COM PESO, DATA DE EMBALO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:12:46	Frilara	Frilara	250	R\$39,08	R\$ 9.770,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:31:03	friesul	friesul	250	R\$39,08	R\$ 9.770,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:57:01	KG	SHOW CARNES	250	R\$39,08	R\$ 9.770,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, CONGELADA COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1kg. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:16	RIVELLI	RIVELLI	2.250	R\$13,06	R\$ 29.385,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:30	RIVELLI	RIVELLI	2.250	R\$13,06	R\$ 29.385,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:13:01	Rivelli	Rivelli	2.250	R\$13,06	R\$ 29.385,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:31:49	uniaves	uniaves	2.250	R\$13,06	R\$ 29.385,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004a - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, CONGELADA COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICAS DE 1kg. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:09	RIVELLI	RIVELLI	750	R\$13,06	R\$ 9.795,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	RIVELLI	RIVELLI	750	R\$13,06	R\$ 9.795,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:14:15	Rivelli	Rivelli	750	R\$13,06	R\$ 9.795,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:32:09	uniaves	uniaves	750	R\$13,06	R\$ 9.795,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - CARNE SECA, CURADA, SECA, A BASE DE: CARNE BOVINA E SAL, LIMPA SEM OSSOS, SEM PELE COM POUCA GORDURA PRODUTO COM SELO DE INSPEÇÃO MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E OU AGRICULTURA. PRODUTO INSPECIONADO. TRANSPORTADO EM CARROCERIA FECHADA, ISOTÉRMICA E CERTIFICADO DE VISTORIA DA AUTORIDADE SANITÁRIA (ARTIGO 453, PARAGRAFO 4º DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.342/78).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:16	SHOWCARNES	SHOWCARNES	113	R\$50,10	R\$ 5.661,30	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	SHOWCARNES	SHOWCARNES	113	R\$50,10	R\$ 5.661,30	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:15:12	Frinense	Frinense	113	R\$50,10	R\$ 5.661,30	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:32:51	jabá	jabá	113	R\$50,10	R\$ 5.661,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005a - CARNE SECA, CURADA, SECA, A BASE DE: CARNE BOVINA E SAL, LIMPA SEM OSSOS, SEM PELE COM POUCA GORDURA PRODUTO COM SELO DE INSPEÇÃO MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E OU AGRICULTURA. PRODUTO INSPECIONADO. TRANSPORTADO EM CARROCERIA FECHADA, ISOTÉRMICA E CERTIFICADO DE VISTORIA DA AUTORIDADE SANITÁRIA (ARTIGO 453, PARAGRAFO 4º DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.342/78).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:09	SHOWCARNES	SHOWCARNES	37	R\$50,10	R\$ 1.853,70	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	SHOWCARNES	SHOWCARNES	37	R\$50,10	R\$ 1.853,70	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:15:39	Frinense	Frinense	37	R\$50,10	R\$ 1.853,70	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:33:15	jabá	jabá	37	R\$50,10	R\$ 1.853,70	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - CARNE / PERNIL - TRASEIRO DE PORCO, CARNE SUÍNA SEM OSSO, COM SABOR, ODOR E COR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTES RESISTENTES FECHADAS À VÁCUO OU OUTRO FECHAMENTO BEM LACRADO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALADOS DE 500G A 05 KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:15:57	Zucolotto	Zucolotto	750	R\$31,50	R\$ 23.625,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:33:57	Dalcol	Dalcol	750	R\$31,50	R\$ 23.625,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:57:22	KG	FRILARA	750	R\$31,50	R\$ 23.625,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006a - CARNE / PERNIL - TRASEIRO DE PORCO, CARNE SUÍNA SEM OSSO, COM SABOR, ODOR E COR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTES RESISTENTES FECHADAS À VÁCUO OU OUTRO FECHAMENTO BEM LACRADO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALADOS DE 500G A 05 KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:16:15	Zucolotto	Zucolotto	250	R\$31,50	R\$ 7.875,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:34:14	dalcol	dalcol	250	R\$31,50	R\$ 7.875,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	27/12/2024 - 11:57:38	KH	FRILARA	250	R\$31,50	R\$ 7.875,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - CARNE / BACON - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, COM O MÍNIMO DE GORDURA.REGISTRO NO IMA OU SIF EM EMBALAGEM DE 500 G OU 1 KG, FECHAMENTO À VÁCUO OU BEM LACRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:16	FRISA	FRISA	150	R\$20,15	R\$ 3.022,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FRISA	FRISA	150	R\$20,15	R\$ 3.022,50	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:16:34	Zucolotto	Zucolotto	150	R\$20,15	R\$ 3.022,50	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:35:14	frisa	frisa	150	R\$20,15	R\$ 3.022,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007a - CARNE / BACON - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, COM O MÍNIMO DE GORDURA.REGISTRO NO IMA OU SIF EM EMBALAGEM DE 500 G OU 1 KG, FECHAMENTO À VÁCUO OU BEM LACRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:10	FRISA	FRISA	50	R\$20,15	R\$ 1.007,50	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FRISA	FRISA	50	R\$20,15	R\$ 1.007,50	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:16:48	Zucolotto	Zucolotto	50	R\$20,15	R\$ 1.007,50	Sim



VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:36:14	frisa	frisa	50	R\$20,15	R\$ 1.007,50	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	----------	--------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - LINGUICA - DEFUMADA, TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NAO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NAO PEGAJOSA, ISENTA D E SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERACAO ADEQU ADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:16	FRISA	FRISA	225	R\$29,19	R\$ 6.567,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FRISA	FRISA	225	R\$29,19	R\$ 6.567,75	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:17:15	Zucolotto	Zucolotto	225	R\$29,19	R\$ 6.567,75	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:36:43	adeel	adeel	225	R\$29,19	R\$ 6.567,75	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008a - LINGUICA - DEFUMADA, TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NAO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NAO PEGAJOSA, ISENTA D E SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERACAO ADEQU ADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:10	FRISA	FRISA	75	R\$29,19	R\$ 2.189,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FRISA	FRISA	75	R\$29,19	R\$ 2.189,25	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:17:33	Zucolotto	Zucolotto	75	R\$29,19	R\$ 2.189,25	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:37:12	adeel	adeel	75	R\$29,19	R\$ 2.189,25	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - LINGUIÇA - FRESCAL, TIPO TOSCANA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:16	FRISA	FRISA	450	R\$26,26	R\$ 11.817,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FRISA	FRISA	450	R\$26,26	R\$ 11.817,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:17:52	Zucolotto	Zucolotto	450	R\$26,26	R\$ 11.817,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:37:40	frisa	frisa	450	R\$26,26	R\$ 11.817,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009a - LINGUIÇA - FRESCAL, TIPO TOSCANA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:10	FRISA	FRISA	150	R\$26,26	R\$ 3.939,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FRISA	FRISA	150	R\$26,26	R\$ 3.939,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:18:02	Zucolotto	Zucolotto	150	R\$26,26	R\$ 3.939,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:38:08	frisa	frisa	150	R\$26,26	R\$ 3.939,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0010 - PEITO DE FRANGO: COMUM, COM OSSO, CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:16	RIVELLI	RIVELLI	1.875	R\$17,51	R\$ 32.831,25	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	RIVELLI	RIVELLI	1.875	R\$17,51	R\$ 32.831,25	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:18:55	Rivelli	Rivelli	1.875	R\$17,61	R\$ 33.018,75	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:38:46	oi frango	oi frango	1.875	R\$17,61	R\$ 33.018,75	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010a - PEITO DE FRANGO: COMUM, COM OSSO, CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 5%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS. NO RECEBIMENTO NÃO DEVE APRESENTAR SINAIS DE DESCONGELAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:10	RIVELLI	RIVELLI	625	R\$17,51	R\$ 10.943,75	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	RIVELLI	RIVELLI	625	R\$17,51	R\$ 10.943,75	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:19:10	Rivelli	Rivelli	625	R\$17,61	R\$ 11.006,25	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:39:36	oi frango	oi frango	625	R\$17,61	R\$ 11.006,25	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - PEIXE, MERLUZA EM FILE. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:17	FISHES BRASIL	FISHES BRASIL	600	R\$41,37	R\$ 24.822,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FISHES BRASIL	FISHES BRASIL	600	R\$41,37	R\$ 24.822,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:25:28	Praianus	Praianus	600	R\$41,37	R\$ 24.822,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:40:10	starfish	starfish	600	R\$41,37	R\$ 24.822,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011a - PEIXE, MERLUZA EM FILE. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:10	FISHES BRASIL	FISHES BRASIL	200	R\$41,37	R\$ 8.274,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	FISHES BRASIL	FISHES BRASIL	200	R\$41,37	R\$ 8.274,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:25:14	Praianus	Praianus	200	R\$41,37	R\$ 8.274,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:40:26	starfish	starfish	200	R\$41,37	R\$ 8.274,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0012 - SALSICHA DE CARNE SUÍNA TIPO HOT-DOG COM NO MÁXIMO DE 2% DE AMIDO. RESFRIADA. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO. DEVE APRESENTAR REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 A 3 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 16:04:17	AVEIRAS	AVEIRAS	750	R\$16,90	R\$ 12.675,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	AVEIRAS	AVEIRAS	750	R\$16,90	R\$ 12.675,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:21:00	Nobre	Nobre	750	R\$16,90	R\$ 12.675,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:40:57	friall	friall	750	R\$16,90	R\$ 12.675,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012a - SALSICHA DE CARNE SUÍNA TIPO HOT-DOG COM NO MÁXIMO DE 2% DE AMIDO. RESFRIADA. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO. DEVE APRESENTAR REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 A 3 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	03/12/2024 - 15:34:10	AVEIRAS	AVEIRAS	250	R\$16,90	R\$ 4.225,00	Sim
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	03/12/2024 - 17:28:31	AVEIRAS	AVEIRAS	250	R\$16,90	R\$ 4.225,00	Sim
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	20/12/2024 - 11:20:46	Nobre	Nobre	250	R\$16,90	R\$ 4.225,00	Sim
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	27/12/2024 - 09:41:20	friall	friall	250	R\$16,90	R\$ 4.225,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - PIPOCA DOCE, PACOTE 20G PIPOCA DOCE. INGREDIENTES: CANJICA DE MILHO E AÇÚCAR. PACOTE COM 20G CADA UNIDADE. EMBALAGEM PLÁSTICO TRANSPARENTE. DEVE APRESENTAR AINDA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE SERVIÇO E ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR E SER LIVRE DE GORDURAS TRANS. DEVERÁ SER INDICADA A MARCA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. FARDO CONTENDO 40 UNIDADES, POSSUINDO 20 GRAMAS CADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Click	Click	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - BALA MACIA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PCTE 600G BALA MACIA, MASTIGÁVEL, SORTIDA, COLORIDA E AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA DE PALMA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, EMULSIFICANTES MONOESTERATO DE GLICERINA E AROMATIZANTE. SABORES DIVERSOS. CADA PACOTE CONTENDO 600G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICO. CAIXA COM 24 PACOTES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	fruit fruit	fruit fruit	100	R\$11,90	R\$ 1.190,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - BALA DE GOMA - BALA DE GOMA, TIPO JUJUBA, SABORES SORTIDOS DE FRUTAS. CAIXA COM 30 TUBOS DE APROXIMADAMENTE 32 GRAMAS CADA UNIDADES, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	26/12/2024 - 22:12:57	Dori	Dori	60	R\$26,75	R\$ 1.605,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - PIRULITO - SABORES DIVERSOS. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DEM QUE TEM 49.311.064/0001- 26/12/2024 - facepop facepop 60 R\$13,05 R\$ 783,00 Sim  
COMERCIO EM 00 22:12:57  
GERAL LTDA

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - PAÇOCA ? É UM DOCE FEITO DE AMENDOIM MOÍDO, AÇÚCAR E SAL. ALGUMAS RECEITAS TAMBÉM ADICIONAM FARINHA, COMO FARINHA DE MILHO, FARINHA DE AVEIA OU FARINHA DE MANDIOCA. POTE DE 550 GRAMAS COM 25 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - DOCE DE LEITE ? É O PRODUTO, COM OU SEM ADIÇÃO DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS, OBTIDO POR CONCENTRAÇÃO E AÇÃO DO CALOR A PRESSÃO NORMAL OU REDUZIDA DO LEITE OU LEITE RECONSTITUÍDO, COM OU SEM ADIÇÃO DE SÓLIDOS DE ORIGEM LÁCTEA E/OU CREME E ADICIONADO DE SACAROSE. POTE DE 250 GRAMAS COM 25 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - MARIOLA - DOCE FEITO A PARTIR DO COZIMENTO DE BANANA EM NATURA, AÇÚCAR E CONSERVANTES POR MEIO DE UM TACHO AQUECIDO A BASE DE VAPOR, E EMBALADO UM A UM. TAMBÉM TRADICIONALMENTE CONHECIDO COMO BANANADA OU DOCE DE BANANA. PACOTE COM 50 UNIDADES EMBALADAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001- 00	26/12/2024 - 22:12:57	Santa Luzia	Santa Luzia	60	R\$18,60	R\$ 1.116,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - PÉ DE MOLEQUE - DOCE À BASE DE AMENDOIM TORRADO. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES, 70% AMENDOIM, SEM GLÚTEN, SEM ADOÇANTES ARTIFICIAIS, FONTE DE FIBRAS, FONTE DE CÁLCIO. POTE COM 50 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001- 00	26/12/2024 - 22:12:57	Rio	Rio	80	R\$38,35	R\$ 3.068,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - BATON - CHOCOLATE AO LEITE GAROTO 16G. CAIXA COM 30 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - PASTILHA DE CHOCOLATE AO LEITE, CONFEITADAS COLORIDAS COM NO MÍNIMO 18 GRAMAS. CAIXA COM 36 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001- 00	26/12/2024 - 22:12:57	Dori	Dori	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - SALGADINHO ASSADO DE MILHO, SABOR ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 25 GRAMAS. CAIXA COM 24 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - BISCOITO WAFER COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE, PACOTE DE 30 GRAMAS. CAIXA COM 96 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0013 - SUSPIRO. CAIXA COM 50 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.086.681/0001-27	90 dias
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	90 dias
VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	120 dias
HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	90 dias
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - CAF-VNI	17.194.510/0001-40	90 dias
VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	90 dias
VEM QUE TEM COMERCIO EM GERAL LTDA	49.311.064/0001-00	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - Lote 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 10:58:30	555.952,75 (proposta)	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:55:25	562.569,53 (proposta)	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:05:23	550.393,21	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:05:43	545.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:06:13	538.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:06:34	535.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:07:12	529.650,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:07:39	525.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:08:15	519.750,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:08:35	515.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:09:07	508.850,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:09:23	505.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:09:58	499.950,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:10:10	495.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:10:26	488.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:10:43	480.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:11:08	472.200,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:11:32	470.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:12:03	464.200,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:12:20	460.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:12:51	458.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:13:06	455.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:14:02	442.510,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:14:16	440.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:14:55	433.200,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:15:14	430.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:15:43	423.521,50	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:16:00	420.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:16:40	412.950,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:16:59	410.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:17:31	401.256,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:17:53	400.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido



27/12/2024 - 14:18:15	394.250,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:18:38	390.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:19:09	385.200,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:19:52	385.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:21:07	37.952,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Cancelado
27/12/2024 - 14:22:10	380.150,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
13/01/2025 - 13:52:36	380.146,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido

### 0001a - Lote 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/12/2024 - 10:58:50	187.127,60 (proposta)	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:55:38	195.545,52 (proposta)	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:28:51	185.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:29:08	180.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:31:11	177.100,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:32:28	177.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:33:30	172.468,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:34:04	172.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:34:40	169.950,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:35:00	169.000,00	43.498.896/0001-93 - BH NUTRI LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:35:35	166.250,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
13/01/2025 - 13:53:03	126.656,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido

### 0002 - Lote 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/12/2024 - 11:25:28	304.839,30 (proposta)	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 09:40:58	304.839,30 (proposta)	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:57:22	304.651,80 (proposta)	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:43:49	301.604,29	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:45:19	297.522,22	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:46:36	297.490,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:46:42	294.547,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:47:13	294.517,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:47:23	289.900,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:47:39	289.800,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:47:55	287.001,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:48:27	283.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:48:35	286.900,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:48:44	282.900,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:48:47	280.170,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:49:18	279.900,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido



27/12/2024 - 14:49:28	276.240,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:49:38	276.000,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:49:51	276.212,38	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:50:06	275.972,40	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:50:34	275.900,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:50:41	271.250,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:51:00	271.222,88	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:51:04	270.000,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:51:26	269.973,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:51:41	269.500,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:51:43	266.200,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:52:06	266.000,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:52:09	266.173,38	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:52:25	265.973,40	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:52:26	262.100,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:52:46	262.000,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:52:55	262.073,79	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:53:11	261.973,80	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:53:14	258.500,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:53:35	258.250,00	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Cancelado
27/12/2024 - 14:53:39	258.474,15	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:54:09	254.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:54:11	258.224,18	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:54:31	253.974,60	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:55:01	251.100,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:55:25	251.074,89	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:55:52	247.250,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:56:28	247.225,28	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:57:01	242.020,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:57:26	241.995,80	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:58:32	235.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:58:55	234.976,50	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 14:59:19	231.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 14:59:43	230.976,90	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:00:20	227.582,50	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:01:39	227.559,74	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:02:28	224.100,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido



27/12/2024 - 15:03:30	224.077,59	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:04:21	220.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:05:01	219.978,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:05:40	217.679,22	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:06:22	217.657,45	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:07:07	217.600,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:07:40	217.578,24	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:08:37	217.520,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:09:02	217.498,25	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:10:05	217.425,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
13/01/2025 - 13:53:28	217.401,50	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
23/01/2025 - 11:21:04	217.400,75	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido

## 0002a - Lote 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/12/2024 - 11:25:14	101.579,70 (proposta)	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 09:41:20	101.579,70 (proposta)	27.647.929/0001-63 - VITORIA FOODS LTDA	Válido
27/12/2024 - 11:57:38	101.517,20 (proposta)	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:14:54	101.507,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:15:18	101.385,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:15:57	101.370,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:16:26	101.327,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:17:20	101.316,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:17:45	101.250,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:18:27	101.239,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:19:06	101.215,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:19:36	101.114,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:20:31	101.074,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:21:10	101.063,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:22:03	101.000,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
27/12/2024 - 15:23:39	99.000,00	25.277.483/0001-05 - VAPT SERVICOS LTDA	Válido
27/12/2024 - 15:24:26	98.075,00	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
13/01/2025 - 13:53:57	72.448,50	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido
23/01/2025 - 11:23:58	72.448,25	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	30/12/2024 - 15:51:01	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	<a href="#">DOCUMENTOS.rar</a>



0002	30/12/2024 - 15:51:13	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	<a href="#">DOCUMENTOS.rar</a>
0001	20/01/2025 - 14:02:21	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	<a href="#">PROPOSTA ATUALIZADA 121 2024 - CORRIGIDA p assinada.pdf</a>
0001	20/01/2025 - 16:49:30	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	<a href="#">HABILITACAO.rar</a>
0001	20/01/2025 - 17:24:12	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	<a href="#">HABILITACAO.rar</a>
0001	22/01/2025 - 12:11:49	38.436.005/0001-34 - HEITOR FARIAS TONANI	<a href="#">HABILITACAO.rar</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
23/01/2025 - 14:12	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - Lote 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	Arrematante	380.146,00
2º	BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	Classificado	385.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0001 - Lote 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	Arrematante	126.656,00
2º	BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	Classificado	169.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - Lote 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	Arrematante	217.400,75
2º	VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	Classificado	217.498,25
3º	VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	Classificado	262.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - Lote 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HEITOR FARIAS TONANI	38.436.005/0001-34	Arrematante	72.448,25
2º	VAPT SERVICOS LTDA	25.277.483/0001-05	Classificado	99.000,00
3º	VITORIA FOODS LTDA	27.647.929/0001-63	Classificado	101.579,70

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
02/12/2024 - 09:45:44	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
02/12/2024 - 09:48:35	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, os prazos do processo foram alterados. Os dados originais estão preservados na tabela de republicações.
06/12/2024 - 14:57	Sistema	O processo foi republicado em 06/12/2024 às 14:57.
06/12/2024 - 14:57:18	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
06/12/2024 - 14:57:18	Sistema	Motivo: .
06/12/2024 - 14:57:39	Sistema	O processo foi reaberto pelo pregoeiro.
06/12/2024 - 14:57:39	Sistema	Motivo: .



10/12/2024 - 12:59:59	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Assinado_RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - EDITAL PE 121 2024_2.pdf) em 10/12/2024 às 12:59.
11/12/2024 - 15:47:02	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Assinado_EDITAL PE Nº 121 2024 - PROC 21.887 2024_1.pdf) em 11/12/2024 às 15:47.
11/12/2024 - 15:47:59	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
27/12/2024 - 14:01:42	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
27/12/2024 - 14:01:59	Sistema	O lote 0003 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 14:01:59	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
27/12/2024 - 14:02:03	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
27/12/2024 - 14:02:03	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 0,01 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
27/12/2024 - 14:02:11	Pregoeiro	Boa tarde!!!! Deem seus lances, modo de disputa aberto
27/12/2024 - 14:02:27	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 14:02:27	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
27/12/2024 - 14:21:21	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 37.952,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:21:45	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 37.952,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 14:24:12	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
27/12/2024 - 14:27:13	Sistema	O lote 0001a foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 14:28:49	Pregoeiro	Lembrando que valores arrematados, acima dos valores reservados para o lote, não podem ser homologados. Levando o lote a fracassar.
27/12/2024 - 14:37:35	Sistema	O lote 0001 na cota reservada foi encerrado.
27/12/2024 - 14:38:29	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 14:38:29	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
27/12/2024 - 14:54:25	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 258.250,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
27/12/2024 - 14:55:30	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 258.250,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 15:12:05	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
27/12/2024 - 15:12:08	Sistema	O lote 0002a foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2024 - 15:26:28	Sistema	O lote 0002 na cota reservada foi encerrado.
27/12/2024 - 15:27:35	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante HEITOR FARIAS TONANI - ME com lance de R\$ 380.150,00.
27/12/2024 - 15:27:35	Sistema	O lote 0001a teve como arrematante HEITOR FARIAS TONANI - ME com lance de R\$ 166.250,00.
27/12/2024 - 15:27:36	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante HEITOR FARIAS TONANI - ME com lance de R\$ 217.425,00.
27/12/2024 - 15:27:36	Sistema	O lote 0002a teve como arrematante HEITOR FARIAS TONANI - ME com lance de R\$ 98.075,00.
27/12/2024 - 15:27:37	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
27/12/2024 - 15:28:16	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 27/12/2024 às 15:38.
27/12/2024 - 15:35:07	F. HEITOR FARIAS TONANI	Negociação Item 0001: NOSSOS PREÇOS JÁ CONSTA NO LIMITE NAO E POSSIVEL
27/12/2024 - 15:35:39	F. HEITOR FARIAS TONANI	Negociação Item 0001a: NOSSOS PREÇOS JÁ CONSTA NO LIMITE NAO E POSSIVEL
27/12/2024 - 15:35:51	F. HEITOR FARIAS TONANI	Negociação Item 0002: NOSSOS PREÇOS JÁ CONSTA NO LIMITE NAO E POSSIVEL
27/12/2024 - 15:36:09	F. HEITOR FARIAS TONANI	Negociação Item 0002a: NOSSOS PREÇOS JÁ CONSTA NO LIMITE NAO E POSSIVEL
27/12/2024 - 15:47:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/12/2024 às 15:57.
27/12/2024 - 15:47:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 27/12/2024 às 15:57.
27/12/2024 - 15:47:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 27/12/2024 às 15:57.
27/12/2024 - 15:47:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 27/12/2024 às 15:57.
27/12/2024 - 15:47:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 27/12/2024 às 15:57.
27/12/2024 - 15:48:09	Pregoeiro	prazo de recurso de 10 minutos, quanto a fase de proposta
27/12/2024 - 16:14:21	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.
27/12/2024 - 16:14:21	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.
27/12/2024 - 16:14:21	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.
27/12/2024 - 16:14:21	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.
27/12/2024 - 16:14:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.
27/12/2024 - 16:14:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.
27/12/2024 - 16:14:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.



27/12/2024 - 16:14:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/12/2024.
27/12/2024 - 16:14:45	Sistema	Motivo: Para enviar mensagem pelo chat
27/12/2024 - 16:16:07	Pregoeiro	CONVOCAMOS AS EMPRESAS ARREMATANTES A ENVIREM PROPOSTA READEQUADA ATE DIA 30/12/2024 AS 16 HORAS
30/12/2024 - 15:51:01	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
30/12/2024 - 15:51:13	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
30/12/2024 - 15:53:40	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
30/12/2024 - 15:55:54	Sistema	O lote 0002 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada.
30/12/2024 - 16:42:57	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 31/12/2024 às 12:00.
30/12/2024 - 16:43:13	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 31/12/2024 às 12:00.
31/12/2024 - 10:35:50	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
31/12/2024 - 11:04:12	Sistema	O lote 0001 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada.
31/12/2024 - 11:08:26	Sistema	O lote 0001 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada.
10/01/2025 - 17:07:27		CONVOCAMOS A EMPRESA ARREMATANTE A ENVIAR PROPOSTA READEQUADA com as devidas correções lote 01 AMPLA (ITEM 27 canjica branca) (ITEM 71 polpa sabor abacaxi). lote 01A cota as mesmas adequações.
10/01/2025 - 17:11:28		CONVOCAMOS A EMPRESA ARREMATANTE A ENVIAR PROPOSTA READEQUADA com as devidas correções lote 02 AMPLA (ITEM 07 valor acima do edital) lote 02A cota a mesma adequação
10/01/2025 - 17:19:14	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:19:14	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001 na cota reservada. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:19:14	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:19:14	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002 na cota reservada. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:21:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:21:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001 na cota reservada. O prazo é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:21:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:21:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002 na cota reservada. O prazo é até às 17:30 do dia 13/01/2025.
10/01/2025 - 17:21:37	Sistema	Motivo: Ressalto que é imprescindível que, primeiramente, o valor seja ajustado na negociação. Somente após essa adequação, a proposta readequada deve ser anexada.
13/01/2025 - 13:52:36	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 380.146,00.
13/01/2025 - 13:53:03	Sistema	O Lote 0001 na cota reservada recebeu um lance negociado no valor de R\$ 126.656,00.
13/01/2025 - 13:53:28	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 217.401,50.
13/01/2025 - 13:53:57	Sistema	O Lote 0002 na cota reservada recebeu um lance negociado no valor de R\$ 72.448,50.
13/01/2025 - 16:06:20	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
13/01/2025 - 16:18:42	Sistema	O lote 0001 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
13/01/2025 - 16:21:23	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
13/01/2025 - 16:22:42	Sistema	O lote 0002 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
20/01/2025 - 09:30:39	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 21/01/2025.
20/01/2025 - 09:30:39	Sistema	Motivo: anexar proposta readequada, de acordo com os itens vencidos, pois as apresentadas contém inconsistências.
20/01/2025 - 14:02:18	F. HEITOR FARIAS TONANI	Documentação Lote 0001: segue proposta atualizada corrida conforme solicitado, qualquer dívida, estamos a disposição
20/01/2025 - 14:02:21	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
20/01/2025 - 16:49:30	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
20/01/2025 - 17:24:12	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
21/01/2025 - 15:16:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:20 do dia 22/01/2025.
21/01/2025 - 15:16:59	Sistema	Motivo: Convocação para anexar documentação de habilitação
21/01/2025 - 15:17:27	Pregoeiro	De acordo com o item 11.2 do edital, fica CONVOCADA a empresa HEITOR FARIS TONANI a apresentar os documentos de habilitação exigidos no edital, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, contadas a partir da presente notificação.
22/01/2025 - 12:11:49	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
22/01/2025 - 13:59:49	Pregoeiro	Prezados, Informamos que, amanhã, dia 23/01/2025, às 14h, será declarado o vencedor do certame. Após a declaração, será oportunizada a manifestação de deintensão de recurso, conforme o prazo estipulado no item 12.1 do edital.
23/01/2025 - 09:57:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
23/01/2025 - 09:57:59	Sistema	Motivo: para ajuste de proposta
23/01/2025 - 09:59:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 na cota reservada foi rejeitada pelo Pregoeiro.
23/01/2025 - 09:59:47	Sistema	Motivo: para ajuste na proposta
23/01/2025 - 10:00:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 12:00.



23/01/2025 - 10:00:30	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 12:00.
23/01/2025 - 10:01:32	Pregoeiro	F. HEITOR FARIAS TONANI, foi verificado que no LOTE 02 e LOTE 2a, o preço ofertado para o item 7 está acima do valor estimado no edital. Desta forma, solicito o ajuste da proposta conforme o valor estimado.
23/01/2025 - 11:21:05	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
23/01/2025 - 11:23:58	Sistema	O lote 0002 na cota reservada recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
23/01/2025 - 14:00:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/01/2025 - 14:00:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 na cota reservada foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/01/2025 - 14:00:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/01/2025 - 14:00:55	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 217.400,75 para corresponder a proposta readequada.
23/01/2025 - 14:02:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 na cota reservada foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/01/2025 - 14:02:14	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 na cota reservada foi alterado para R\$ 72.448,25 para corresponder a proposta readequada.
23/01/2025 - 14:02:27	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HEITOR FARIAS TONANI.
23/01/2025 - 14:02:27	Sistema	Para a cota reservada do lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HEITOR FARIAS TONANI.
23/01/2025 - 14:02:27	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HEITOR FARIAS TONANI.
23/01/2025 - 14:02:27	Sistema	Para a cota reservada do lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HEITOR FARIAS TONANI.
23/01/2025 - 14:02:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 14:12.
23/01/2025 - 14:02:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 14:12.
23/01/2025 - 14:02:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 14:12.
23/01/2025 - 14:02:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 na cota reservada foi definida pelo pregoeiro para 23/01/2025 às 14:12.
23/01/2025 - 15:10:09	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
29/01/2025 - 08:20:19	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por RODRIGO LEMOS BORGES.
29/01/2025 - 08:20:35	Sistema	O lote 0001 na cota reservada foi adjudicado por RODRIGO LEMOS BORGES.
29/01/2025 - 08:20:42	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por RODRIGO LEMOS BORGES.
29/01/2025 - 08:20:48	Sistema	O lote 0002 na cota reservada foi adjudicado por RODRIGO LEMOS BORGES.
29/01/2025 - 08:20:57	Sistema	O lote 0001 foi homologado por RODRIGO LEMOS BORGES.
29/01/2025 - 08:21:03	Sistema	O lote 0001 na cota reservada foi homologado por RODRIGO LEMOS BORGES.
29/01/2025 - 08:21:10	Sistema	O lote 0002 foi homologado por RODRIGO LEMOS BORGES.
29/01/2025 - 08:21:15	Sistema	O lote 0002 na cota reservada foi homologado por RODRIGO LEMOS BORGES.

## Mudanças de Autoridade Competente

Nome	Alterado Em
Edson Figueiredo Magalhães	20/01/2025 - 09:20:19

## Mudanças de Pregoeiro

Nome	Alterado Em
Ruth Alves Pereira Radael	27/12/2024 - 08:59:53
Ariane de Souza de Freitas	20/01/2025 - 09:20:19

## Mudanças de Equipe de Apoio

Nome	Alterado Em
Aldair Luiz Cardoso	27/12/2024 - 08:59:53
Ruth Alves Pereira Radael	27/12/2024 - 08:59:53
Thais Maia Bruschi Magalhães	27/12/2024 - 08:59:53
Aldair Luiz Cardoso	20/01/2025 - 09:20:19
Ruth Alves Pereira Radael	20/01/2025 - 09:20:19
Thais Maia Bruschi Magalhães	20/01/2025 - 09:20:19



---

Fernanda da Silva Pereira Parente  
Pregoeiro

---

RODRIGO LEMOS BORGES  
Autoridade Competente

---

Ariane de Souza de Freitas  
Apoio

---

Kamila Brandão Ribeiro  
Apoio

---

Sandro Costa Pereira  
Apoio

